
CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVÉS 

NOVÉS 24 DE NOVIEMBRE DE 2024 

RESULTADOS OFICIALES 

Distancia: 3.500 m. 

Hora de salida: 10:30h. 

Hora de publicación: 11:10 

CLASIFICACIÓN SUB 18 

deportes.castillalamancha.es 

 

 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 482 DAVID REY VEIGA 62715 31/03/2008 TRAININGREY 12´14 S18M 

2 541 RODRIGO MUÑOZ SERRANO 45 12/04/2008 UDAT TALAVERA 12´34 S18M 

3 480 BRUNO PIÑA DÍAZ GUERRA 49461 23/08/2009 TRAININGREY 13´03 S18M 

4 343 RUBEN MARTIN MERINO 14068 08/01/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 13´13 S18M 

5 223 HECTOR GARCÍA MARTÍNEZ 79639 12/03/2008 CA SAN ILDEFONSO 13´26 S18M 

6 539 JORGE JIMÉNEZ LÓPEZ 79637 12/08/2009 UDAT TALAVERA 13´46 S18M 

7 483 FRANCISCO GRAS SERRANO 49044 15/12/2009 TRAININGREY 13´46 S18M 

8 479 ÁLVARO ARRANZ FERNÁNDEZ 27596 22/05/2009 TRAININGREY 13´57 S18M 

9 341 AITOR MORENO DIAZ 13988 09/01/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 14´01 S18M 

10 336 EMMA GARCIA GARCIA 16314 07/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 14´07 S18F 

11 475 LUCÍA RODRÍGUEZ VELASCO 24599 14/04/2009 TRAININGREY 14´12 S18F 

12 537 AITANA MARTÍN BAUTISTA 1041 02/08/2009 UDAT TALAVERA 14´16 S18F 

13 485 RUBÉN CHAMORRO RESUELA 27595 05/08/2008 TRAININGREY 14´22 S18M 

14 376 VICTOR SOTO SEGURA 30540 16/01/2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 14´23 S18M 

15 373 ALVARO SOTO SEGURA 30546 11/10/2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 14´24 S18M 

16 476 NORA VEISETH MÉNDEZ 44647 24/06/2009 TRAININGREY 14´34 S18F 

17 481 DANIEL GOVANTES CALVO 50240 12/02/2009 TRAININGREY 14´35 S18M 

18 484 PABLO MOLINA REOYOS 24674 20/06/2009 TRAININGREY 14´43 S18M 

19 383 JUAN LUIS VALIENTE MARTÍN-AMPUDIA 51482 10/05/2008 E.M.ATLETISMO YEPES 14´44 S18M 

20 342 JAVIER ZAPARDIEL LOPEZ 63945 07/03/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 14´48 S18M 

21 8 LAURA PEDRAZA GONZÁLEZ 79565 21/09/2008 ATLETISMO MANCHEGO 14´50 S18F 

22 540 MIGUEL FERNÁNDEZ GARCÍA 20447 22/11/2009 UDAT TALAVERA 14´56 S18M 

23 382 JAIME ÁLVAREZ DIAZ-MAYORDOMO 54668 20/01/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´04 S18M 

24 384 MARIO RUBIO GARCÍA 56554 19/11/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´09 S18M 

25 334 ALEJANDRA VILLAFRANCA SANZ 67832 17/12/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 15´21 S18F 

26 87 ADELAIDA GUTIERREZ SANCHEZ 9213 09/08/2009 C.A.TOLEDO 15´22 S18F 

27 381 ANDRÉS DEL CERRO SALVADOR 54335 03/08/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´36 S18M 

28 88 AYLA TARIFI SHEIKHA 79680 25/04/2008 C.A.TOLEDO 15´39 S18F 

29 478 TERESA MARTÍNEZ ARANDA 24297 12/07/2008 TRAININGREY 15´42 S18F 

30 374 DANIEL FONSECA NIETO 29609 31/10/2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 16´07 S18M 

31 337 MARWA MARSON NEGRAT 71069 30/09/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 16´09 S18F 

32 89 LAURA NICOLAU PEREZ 19727 17/02/2009 C.A.TOLEDO 16´15 S18F 

33 474 DANIELA FARELO CABRERA 29115 18/09/2009 TRAININGREY 16´16 S18F 

34 289 DANIELA CORPS GERVASO 63941 07/07/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 16´30 S18F 

35 291 ELVIRA MAESTRO-MUÑOZ VILLARUBIA 60980 09/08/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 16´42 S18F 

36 338 THAIS URQUIDI PANIAGUA 67807 20/09/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 17´10 S18F 

37 335 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 13935 12/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 17´19 S18F 

38 333 AGATHA CARVALHO BELIN 80099 11/10/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 17´47 S18F 

39 290 ELBA LÁZARO DE LA PEÑA 49033 07/06/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 17´56 S18F 

40 221 INÉS PORTALES GUTIERREZ 28057 22/07/2008 CA SAN ILDEFONSO 18´03 S18F 

41 477 RAQUEL ARTALEJO GARCÍA 74110 11/06/2009 TRAININGREY 18´12 S18F 

42 292 MARÍA CASTRO VEGUE 539 27/10/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 18´17 S18F 

43 288 BLANCA GARCÍA DE GRACIA 61452 28/03/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 18´54 S18F 

44 471 ALBA DÍAZ MARTÍN 22425 03/12/2008 TRAININGREY 19´10 S18F 

45 473 CARLA CORROTO BEJERANO 30229 21/08/2009 TRAININGREY 19´20 S18F 

46 472 BLANCA DÍAZ MARTÍN 22422 03/12/2008 TRAININGREY 20´56 S18F 

47 287 ALMA BOLÍVAR MARTÍN 44830 23/09/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 22´54 S18F 

NP 90 MARINA GARCIA PEREZ 7237 22/04/2008 C.A.TOLEDO  S18F 

NP 168 LAURA FERNÁNDEZ FRAILE 38209 18/08/2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18F 

NP 169 SARAH SCHIRMANN ABRANTES 80075 21/01/2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18F 

NP 250 SARA MALDONADO GONZALEZ 9271 13/11/2009 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S18F 

NP 251 VALERIA CRIADO CALDERON 10838 17/03/2009 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S18F 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

NP 293 MARIE CARMEN AVOM 33301 27/02/2008 CLUB ATLETISMO GACELA  S18F 

NP 339 UXUE RAMIRO CORTIJO 79398 06/09/2009 CLUB ATLETISMO NOVES  S18F 

NP 372 LAIA ROZALEN NOGUES 28903 21/03/2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S18F 

NP 170 ANTONIO ESQUINAS CASTILLA 80056 21/05/2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 171 CARLOS LUIS PINTO GUEVARA 51343 03/12/2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 172 FRANCISCO JAVIER NDONG CHAM 79762 11/09/2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 173 HERNÁN CHICHARRO RODRIGO 79401 06/04/2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 174 MOHSIN GHAILAN 67664 01/03/2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 222 CESAR GARCÍA MORENO 30186 30/06/2009 CA SAN ILDEFONSO  S18M 

NP 340 AARON CESPEDES MUÑOZ 74610 25/05/2009 CLUB ATLETISMO NOVES  S18M 
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CLASIFICACIÓN SUB 18 FEMENINO 
Distancia: 3.500 m. 

Hora de salida: 10:30h. 

Hora de publicación: 11:10 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 336 EMMA GARCIA GARCIA 16314 07/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 14´07 S18F 

2 475 LUCÍA RODRÍGUEZ VELASCO 24599 14/04/2009 TRAININGREY 14´12 S18F 

3 537 AITANA MARTÍN BAUTISTA 1041 02/08/2009 UDAT TALAVERA 14´16 S18F 

4 476 NORA VEISETH MÉNDEZ 44647 24/06/2009 TRAININGREY 14´34 S18F 

5 8 LAURA PEDRAZA GONZÁLEZ 79565 21/09/2008 ATLETISMO MANCHEGO 14´50 S18F 

6 334 ALEJANDRA VILLAFRANCA SANZ 67832 17/12/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 15´21 S18F 

7 87 ADELAIDA GUTIERREZ SANCHEZ 9213 09/08/2009 C.A.TOLEDO 15´22 S18F 

8 88 AYLA TARIFI SHEIKHA 79680 25/04/2008 C.A.TOLEDO 15´39 S18F 

9 478 TERESA MARTÍNEZ ARANDA 24297 12/07/2008 TRAININGREY 15´42 S18F 

10 337 MARWA MARSON NEGRAT 71069 30/09/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 16´09 S18F 

11 89 LAURA NICOLAU PEREZ 19727 17/02/2009 C.A.TOLEDO 16´15 S18F 

12 474 DANIELA FARELO CABRERA 29115 18/09/2009 TRAININGREY 16´16 S18F 

13 289 DANIELA CORPS GERVASO 63941 07/07/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 16´30 S18F 

14 291 ELVIRA MAESTRO-MUÑOZ VILLARUBIA 60980 09/08/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 16´42 S18F 

15 338 THAIS URQUIDI PANIAGUA 67807 20/09/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 17´10 S18F 

16 335 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 13935 12/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 17´19 S18F 

17 333 AGATHA CARVALHO BELIN 80099 11/10/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 17´47 S18F 

18 290 ELBA LÁZARO DE LA PEÑA 49033 07/06/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 17´56 S18F 

19 221 INÉS PORTALES GUTIERREZ 28057 22/07/2008 CA SAN ILDEFONSO 18´03 S18F 

20 477 RAQUEL ARTALEJO GARCÍA 74110 11/06/2009 TRAININGREY 18´12 S18F 

21 292 MARÍA CASTRO VEGUE 539 27/10/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 18´17 S18F 

22 288 BLANCA GARCÍA DE GRACIA 61452 28/03/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 18´54 S18F 

23 471 ALBA DÍAZ MARTÍN 22425 03/12/2008 TRAININGREY 19´10 S18F 

24 473 CARLA CORROTO BEJERANO 30229 21/08/2009 TRAININGREY 19´20 S18F 

25 472 BLANCA DÍAZ MARTÍN 22422 03/12/2008 TRAININGREY 20´56 S18F 

26 287 ALMA BOLÍVAR MARTÍN 44830 23/09/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 22´54 S18F 

NP 90 MARINA GARCIA PEREZ 7237 22/04/2008 C.A.TOLEDO  S18F 

NP 168 LAURA FERNÁNDEZ FRAILE 38209 18/08/2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18F 

NP 169 SARAH SCHIRMANN ABRANTES 80075 21/01/2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18F 

NP 250 SARA MALDONADO GONZALEZ 9271 13/11/2009 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S18F 

NP 251 VALERIA CRIADO CALDERON 10838 17/03/2009 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S18F 

NP 293 MARIE CARMEN AVOM 33301 27/02/2008 CLUB ATLETISMO GACELA  S18F 

NP 339 UXUE RAMIRO CORTIJO 79398 06/09/2009 CLUB ATLETISMO NOVES  S18F 

NP 372 LAIA ROZALEN NOGUES 28903 21/03/2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S18F 
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CLASIFICACIÓN SUB 18 FEMENINO EQUIPOS 
Distancia: 3.500 m. 

Hora de salida: 10:30h. 

Hora de publicación: 11:10 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 336 EMMA GARCIA GARCIA 16314 07/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 14´07 S18F 

2 475 LUCÍA RODRÍGUEZ VELASCO 24599 14/04/2009 TRAININGREY 14´12 S18F 

3 476 NORA VEISETH MÉNDEZ 44647 24/06/2009 TRAININGREY 14´34 S18F 

4 334 ALEJANDRA VILLAFRANCA SANZ 67832 17/12/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 15´21 S18F 

5 478 TERESA MARTÍNEZ ARANDA 24297 12/07/2008 TRAININGREY 15´42 S18F 

6 337 MARWA MARSON NEGRAT 71069 30/09/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 16´09 S18F 

7 474 DANIELA FARELO CABRERA 29115 18/09/2009 TRAININGREY 16´16 S18F 

8 289 DANIELA CORPS GERVASO 63941 07/07/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 16´30 S18F 

9 291 ELVIRA MAESTRO-MUÑOZ VILLARUBIA 60980 09/08/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 16´42 S18F 

10 338 THAIS URQUIDI PANIAGUA 67807 20/09/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 17´10 S18F 

11 335 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 13935 12/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 17´19 S18F 

12 333 AGATHA CARVALHO BELIN 80099 11/10/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 17´47 S18F 

13 290 ELBA LÁZARO DE LA PEÑA 49033 07/06/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 17´56 S18F 

14 477 RAQUEL ARTALEJO GARCÍA 74110 11/06/2009 TRAININGREY 18´12 S18F 

15 292 MARÍA CASTRO VEGUE 539 27/10/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 18´17 S18F 

16 288 BLANCA GARCÍA DE GRACIA 61452 28/03/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 18´54 S18F 

17 471 ALBA DÍAZ MARTÍN 22425 03/12/2008 TRAININGREY 19´10 S18F 

18 287 ALMA BOLÍVAR MARTÍN 44830 23/09/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 22´54 S18F 
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 18 FEMENINO Distancia:  3500 m. Hora de salida: 10:30h. 

 

1º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 17 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

2 475 LUCÍA RODRÍGUEZ VELASCO 24599 14/04/2009 TRAININGREY 14´12 S18F 

3 476 NORA VEISETH MÉNDEZ 44647 24/06/2009 TRAININGREY 14´34 S18F 

5 478 TERESA MARTÍNEZ ARANDA 24297 12/07/2008 TRAININGREY 15´42 S18F 

7 474 DANIELA FARELO CABRERA 29115 18/09/2009 TRAININGREY 16´16 S18F 

14 477 RAQUEL ARTALEJO GARCÍA 74110 11/06/2009 TRAININGREY 18´12 S18F 

17 471 ALBA DÍAZ MARTÍN 22425 03/12/2008 TRAININGREY 19´10 S18F 

 

 

2º CLUB:  CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 21 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 336 EMMA GARCIA GARCIA 16314 07/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 14´07 S18F 

4 334 ALEJANDRA VILLAFRANCA SANZ 67832 17/12/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 15´21 S18F 

6 337 MARWA MARSON NEGRAT 71069 30/09/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 16´09 S18F 

10 338 THAIS URQUIDI PANIAGUA 67807 20/09/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 17´10 S18F 

11 335 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 13935 12/04/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 17´19 S18F 

12 333 AGATHA CARVALHO BELIN 80099 11/10/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 17´47 S18F 

 

 

3º CLUB:  CLUB ATLETISMO GACELA PUNTOS: 45 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

8 289 DANIELA CORPS GERVASO 63941 07/07/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 16´30 S18F 

9 291 ELVIRA MAESTRO-MUÑOZ VILLARUBIA 60980 09/08/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 16´42 S18F 

13 290 ELBA LÁZARO DE LA PEÑA 49033 07/06/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 17´56 S18F 

15 292 MARÍA CASTRO VEGUE 539 27/10/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 18´17 S18F 

16 288 BLANCA GARCÍA DE GRACIA 61452 28/03/2008 CLUB ATLETISMO GACELA 18´54 S18F 

18 287 ALMA BOLÍVAR MARTÍN 44830 23/09/2009 CLUB ATLETISMO GACELA 22´54 S18F 
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CLASIFICACIÓN SUB 18 MASCULINO 
Distancia: 3.500 m. 

Hora de salida: 10:30h. 

Hora de publicación: 11:10 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 482 DAVID REY VEIGA 62715 31/03/2008 TRAININGREY 12´14 S18M 

2 541 RODRIGO MUÑOZ SERRANO 45 12/04/2008 UDAT TALAVERA 12´34 S18M 

3 480 BRUNO PIÑA DÍAZ GUERRA 49461 23/08/2009 TRAININGREY 13´03 S18M 

4 343 RUBEN MARTIN MERINO 14068 08/01/2009 CLUB ATLETISMO NOVES 13´13 S18M 

5 223 HECTOR GARCÍA MARTÍNEZ 79639 12/03/2008 CA SAN ILDEFONSO 13´26 S18M 

6 539 JORGE JIMÉNEZ LÓPEZ 79637 12/08/2009 UDAT TALAVERA 13´46 S18M 

7 483 FRANCISCO GRAS SERRANO 49044 15/12/2009 TRAININGREY 13´46 S18M 

8 479 ÁLVARO ARRANZ FERNÁNDEZ 27596 22/05/2009 TRAININGREY 13´57 S18M 

9 341 AITOR MORENO DIAZ 13988 09/01/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 14´01 S18M 

10 485 RUBÉN CHAMORRO RESUELA 27595 05/08/2008 TRAININGREY 14´22 S18M 

11 376 VICTOR SOTO SEGURA 30540 16/01/2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 14´23 S18M 

12 373 ALVARO SOTO SEGURA 30546 11/10/2009 CLUB ATLETISMO SESEÑA 14´24 S18M 

13 481 DANIEL GOVANTES CALVO 50240 12/02/2009 TRAININGREY 14´35 S18M 

14 484 PABLO MOLINA REOYOS 24674 20/06/2009 TRAININGREY 14´43 S18M 

15 383 JUAN LUIS VALIENTE MARTÍN-AMPUDIA 51482 10/05/2008 E.M.ATLETISMO YEPES 14´44 S18M 

16 342 JAVIER ZAPARDIEL LOPEZ 63945 07/03/2008 CLUB ATLETISMO NOVES 14´48 S18M 

17 540 MIGUEL FERNÁNDEZ GARCÍA 20447 22/11/2009 UDAT TALAVERA 14´56 S18M 

18 382 JAIME ÁLVAREZ DIAZ-MAYORDOMO 54668 20/01/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´04 S18M 

19 384 MARIO RUBIO GARCÍA 56554 19/11/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´09 S18M 

20 381 ANDRÉS DEL CERRO SALVADOR 54335 03/08/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´36 S18M 

21 374 DANIEL FONSECA NIETO 29609 31/10/2008 CLUB ATLETISMO SESEÑA 16´07 S18M 

NP 170 ANTONIO ESQUINAS CASTILLA 80056 21/05/2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 171 CARLOS LUIS PINTO GUEVARA 51343 03/12/2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 172 FRANCISCO JAVIER NDONG CHAM 79762 11/09/2008 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 173 HERNÁN CHICHARRO RODRIGO 79401 06/04/2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 174 MOHSIN GHAILAN 67664 01/03/2009 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S18M 

NP 222 CESAR GARCÍA MORENO 30186 30/06/2009 CA SAN ILDEFONSO  S18M 

NP 340 AARON CESPEDES MUÑOZ 74610 25/05/2009 CLUB ATLETISMO NOVES  S18M 
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CLASIFICACIÓN SUB 18 MASCULINO EQUIPOS 
Distancia: 3.500 m. 

Hora de salida: 10:30h. 

Hora de publicación: 11:10 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 482 DAVID REY VEIGA 62715 31/03/2008 TRAININGREY 12´14 S18M 

2 480 BRUNO PIÑA DÍAZ GUERRA 49461 23/08/2009 TRAININGREY 13´03 S18M 

3 483 FRANCISCO GRAS SERRANO 49044 15/12/2009 TRAININGREY 13´46 S18M 

4 479 ÁLVARO ARRANZ FERNÁNDEZ 27596 22/05/2009 TRAININGREY 13´57 S18M 

5 485 RUBÉN CHAMORRO RESUELA 27595 05/08/2008 TRAININGREY 14´22 S18M 

6 481 DANIEL GOVANTES CALVO 50240 12/02/2009 TRAININGREY 14´35 S18M 

7 383 JUAN LUIS VALIENTE MARTÍN-AMPUDIA 51482 10/05/2008 E.M.ATLETISMO YEPES 14´44 S18M 

8 382 JAIME ÁLVAREZ DIAZ-MAYORDOMO 54668 20/01/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´04 S18M 

9 384 MARIO RUBIO GARCÍA 56554 19/11/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´09 S18M 

10 381 ANDRÉS DEL CERRO SALVADOR 54335 03/08/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´36 S18M 
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 18 MASCULINO Distancia:  3500 m. Hora de salida: 10:30h. 

 

1º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 10 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 482 DAVID REY VEIGA 62715 31/03/2008 TRAININGREY 12´14 S18M 

2 480 BRUNO PIÑA DÍAZ GUERRA 49461 23/08/2009 TRAININGREY 13´03 S18M 

3 483 FRANCISCO GRAS SERRANO 49044 15/12/2009 TRAININGREY 13´46 S18M 

4 479 ÁLVARO ARRANZ FERNÁNDEZ 27596 22/05/2009 TRAININGREY 13´57 S18M 

5 485 RUBÉN CHAMORRO RESUELA 27595 05/08/2008 TRAININGREY 14´22 S18M 

6 481 DANIEL GOVANTES CALVO 50240 12/02/2009 TRAININGREY 14´35 S18M 

 

2º CLUB:  E.M.ATLETISMO YEPES PUNTOS: 34 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

7 383 JUAN LUIS VALIENTE MARTÍN-AMPUDIA 51482 10/05/2008 E.M.ATLETISMO YEPES 14´44 S18M 

8 382 JAIME ÁLVAREZ DIAZ-MAYORDOMO 54668 20/01/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´04 S18M 

9 384 MARIO RUBIO GARCÍA 56554 19/11/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´09 S18M 

10 381 ANDRÉS DEL CERRO SALVADOR 54335 03/08/2009 E.M.ATLETISMO YEPES 15´36 S18M 
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CLASIFICACIÓN S16 FEMENINO 
Distancia: 2.500 m. 

Hora de salida: 10:50h. 

Hora de publicación: 11:23 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 525 ELLA MARTÍN RUIZ 9362 21/01/2011 UDAT TALAVERA 9´44 S16F 

2 344 HAJAR AIDANE FASSIH 75342 03/06/2010 CLUB ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 10´06 S16F 

3 363 LAURA SAMPER PEREZ 4918 13/10/2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´13 S16F 

4 522 AINARA MÚGICA CULEBRAS 25840 25/08/2010 UDAT TALAVERA 10´19 S16F 

5 531 REBECA PEREA CORRAL 79785 22/12/2010 UDAT TALAVERA 10´24 S16F 

6 461 CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO 14888 29/10/2010 TRAININGREY 10´29 S16F 

7 524 BERTA MARTÍN BAUTISTA 1036 30/11/2010 UDAT TALAVERA 1´48 S16F 

8 523 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 50045 15/06/2011 UDAT TALAVERA 11´00 S16F 

9 78 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 8149 01/02/2011 C.A.TOLEDO 11´11 S16F 

10 153 MINERVA LAO MONTORO 11301 08/06/2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 11´14 S16F 

11 331 IRIA TORRALBA HERRANZ 33329 30/07/2011 CLUB ATLETISMO NOVES 11´15 S16F 

12 365 PAULA RANZ FERNANDEZ 5009 03/05/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´21 S16F 

13 79 DANIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 30945 20/02/2011 C.A.TOLEDO 11´21 S16F 

14 465 ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ 28337 28/02/2010 TRAININGREY 11´25 S16F 

15 456 AITANA DORADO ROLDÁN 44963 25/01/2010 TRAININGREY 11´41 S16F 

16 464 JIMENA DELGADO MARTÍN 28280 06/09/2011 TRAININGREY 11´47 S16F 

17 362 JULIA ROZALEN NOGUES 28902 18/10/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´49 S16F 

18 366 ZAHIRA LOPEZ DOMINGUEZ 30545 14/08/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´50 S16F 

19 245 CECILIA VEGA RUIZ 37458 12/09/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 11´52 S16F 

20 6 NAIA ESPADA MORA 78913 19/08/2011 ATLETISMO MANCHEGO 11´53 S16F 

21 77 BLANCA MOLERO MONTES 11261 09/05/2010 C.A.TOLEDO 11´55 S16F 

22 460 CLAUDIA ROJO PALENCIA 38467 05/07/2010 TRAININGREY 12´04 S16F 

23 462 EVA CERRILLO SERRANO 49341 15/07/2011 TRAININGREY 12´10 S16F 

24 530 OLALLA VIZCAÍNO HERNANZ 19328 29/12/2010 UDAT TALAVERA 12´14 S16F 

25 458 CARLA AYUSO MARTÍNEZ DE LA CASA 29064 22/05/2011 TRAININGREY 12´15 S16F 

26 457 ALBA LÁZARO GONZÁLEZ 31875 14/05/2010 TRAININGREY 12´27 S16F 

27 81 LUZ GARCIA DIAZ 17332 03/06/2011 C.A.TOLEDO 12´36 S16F 

28 80 ICIAR PEREZ-CEJUELA PERALES 11210 13/05/2011 C.A.TOLEDO 12´37 S16F 

29 528 MARINA ESCUDERO MACÍAS 76788 30/09/2010 UDAT TALAVERA 12´39 S16F 

30 246 LEIRE PINEL SANCHEZ 6780 28/09/2010 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 12´49 S16F 

31 218 LUCÍA GÓMEZ GARCÍA 58271 27/04/2011 CA SAN ILDEFONSO 12´55 S16F 

32 217 JULIA DEL POZO SORIANO 2995 06/09/2010 CA SAN ILDEFONSO 12´56 S16F 

33 285 JESSICA MARTÍN PINTADO LOPEZ 41072 30/06/2011 CLUB ATLETISMO GACELA 12´57 S16F 

34 527 JARA GÓMEZ FERNÁNDEZ 7855 22/09/2010 UDAT TALAVERA 13´01 S16F 

35 243 ADRIANA DE LA CRUZ OCHOA 960 12/08/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 13´13 S16F 

36 532 SELENE SÁNCHEZ LORENZO 19556 17/01/2010 UDAT TALAVERA 13´22 S16F 

37 152 JACQUELINE ONTALBA ASCANEO 77042 20/02/2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 13´29 S16F 

38 244 ANGELA RUIZ ROSALES 23707 13/10/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 13´33 S16F 

39 329 LUNA VALTIERA ALVAREZ 42054 23/05/2010 CLUB ATLETISMO NOVES 13´35 S16F 

40 214 ALBA PANIAGUA GONZÁLEZ 58962 12/09/2011 CA SAN ILDEFONSO 13´39 S16F 

41 76 ALBA PASCUAL GIJON 11362 06/02/2011 C.A.TOLEDO 13´40 S16F 

42 459 CARLA PLEITE PÉREZ 26072 13/01/2011 TRAININGREY 14´27 S16F 

43 529 MARTA MIRADO MUÑOZ 79787 27/04/2011 UDAT TALAVERA 14´45 S16F 

44 364 PAULA PALOMO PEREZ 30390 11/04/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 15´03 S16F 

45 286 NEREA LORENTE DÍAZ-TOLEDO 63542 04/06/2010 CLUB ATLETISMO GACELA 16´12 S16F 

46 248 SOFIA CASTAÑO MENA 47429 22/09/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 16´56 S16F 

NP 82 MARIA RODRIGUEZ SEBASTIAN 62162 01/04/2011 C.A.TOLEDO  S16F 

NP 150 CRISTINA SÁNCHEZ MEGÍA 51644 03/02/2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S16F 

NP 151 HENAR PRADO GARCÍA 21396 02/10/2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S16F 

NP 154 NATALIA MARTÍNEZ MORA 60335 17/02/2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S16F 

NP 155 VERÓNICA ORTEGA NÚÑEZ 22438 17/05/2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S16F 

NP 216 IRENE REDONDO BERROCAL 58753 21/07/2010 CA SAN ILDEFONSO  S16F 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

NP 247 MARIA DEL MAR PEREZ GONZALEZ 78828 08/02/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S16F 

NP 463 JIMENA BERNARDO PALOMO 33215 10/07/2010 TRAININGREY  S16F 

NP 526 ELSA GARCÍA GURUMETA 37519 20/09/2010 UDAT TALAVERA  S16F 
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CLASIFICACIÓN S16 FEMENINO EQUIPOS 
Distancia: 2.500 m. 

Hora de salida: 10:50h. 

Hora de publicación: 11:23 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 525 ELLA MARTÍN RUIZ 9362 21/01/2011 UDAT TALAVERA 9´44 S16F 

2 363 LAURA SAMPER PEREZ 4918 13/10/2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´13 S16F 

3 522 AINARA MÚGICA CULEBRAS 25840 25/08/2010 UDAT TALAVERA 10´19 S16F 

4 531 REBECA PEREA CORRAL 79785 22/12/2010 UDAT TALAVERA 10´24 S16F 

5 461 CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO 14888 29/10/2010 TRAININGREY 10´29 S16F 

6 524 BERTA MARTÍN BAUTISTA 1036 30/11/2010 UDAT TALAVERA 1´48 S16F 

7 523 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 50045 15/06/2011 UDAT TALAVERA 11´00 S16F 

8 78 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 8149 01/02/2011 C.A.TOLEDO 11´11 S16F 

9 365 PAULA RANZ FERNANDEZ 5009 03/05/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´21 S16F 

10 79 DANIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 30945 20/02/2011 C.A.TOLEDO 11´21 S16F 

11 465 ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ 28337 28/02/2010 TRAININGREY 11´25 S16F 

12 456 AITANA DORADO ROLDÁN 44963 25/01/2010 TRAININGREY 11´41 S16F 

13 464 JIMENA DELGADO MARTÍN 28280 06/09/2011 TRAININGREY 11´47 S16F 

14 362 JULIA ROZALEN NOGUES 28902 18/10/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´49 S16F 

15 366 ZAHIRA LOPEZ DOMINGUEZ 30545 14/08/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´50 S16F 

16 245 CECILIA VEGA RUIZ 37458 12/09/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 11´52 S16F 

17 77 BLANCA MOLERO MONTES 11261 09/05/2010 C.A.TOLEDO 11´55 S16F 

18 460 CLAUDIA ROJO PALENCIA 38467 05/07/2010 TRAININGREY 12´04 S16F 

19 462 EVA CERRILLO SERRANO 49341 15/07/2011 TRAININGREY 12´10 S16F 

20 530 OLALLA VIZCAÍNO HERNANZ 19328 29/12/2010 UDAT TALAVERA 12´14 S16F 

21 81 LUZ GARCIA DIAZ 17332 03/06/2011 C.A.TOLEDO 12´36 S16F 

22 80 ICIAR PEREZ-CEJUELA PERALES 11210 13/05/2011 C.A.TOLEDO 12´37 S16F 

23 246 LEIRE PINEL SANCHEZ 6780 28/09/2010 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 12´49 S16F 

24 243 ADRIANA DE LA CRUZ OCHOA 960 12/08/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 13´13 S16F 

25 244 ANGELA RUIZ ROSALES 23707 13/10/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 13´33 S16F 

26 76 ALBA PASCUAL GIJON 11362 06/02/2011 C.A.TOLEDO 13´40 S16F 

27 364 PAULA PALOMO PEREZ 30390 11/04/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 15´03 S16F 

28 248 SOFIA CASTAÑO MENA 47429 22/09/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 16´56 S16F 
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 16 FEMENINO Distancia: 2.500 m. Hora de salida: 10:50h. 

 

1º CLUB:  UDAT TALAVERA PUNTOS: 14 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 525 ELLA MARTÍN RUIZ 9362 21/01/2011 UDAT TALAVERA 9´44 S16F 

3 522 AINARA MÚGICA CULEBRAS 25840 25/08/2010 UDAT TALAVERA 10´19 S16F 

4 531 REBECA PEREA CORRAL 79785 22/12/2010 UDAT TALAVERA 10´24 S16F 

6 524 BERTA MARTÍN BAUTISTA 1036 30/11/2010 UDAT TALAVERA 1´48 S16F 

7 523 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 50045 15/06/2011 UDAT TALAVERA 11´00 S16F 

20 530 OLALLA VIZCAÍNO HERNANZ 19328 29/12/2010 UDAT TALAVERA 12´14 S16F 

 

2º CLUB:  CLUB ATLETISMO SESEÑA PUNTOS: 40 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

2 363 LAURA SAMPER PEREZ 4918 13/10/2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´13 S16F 

9 365 PAULA RANZ FERNANDEZ 5009 03/05/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´21 S16F 

14 362 JULIA ROZALEN NOGUES 28902 18/10/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´49 S16F 

15 366 ZAHIRA LOPEZ DOMINGUEZ 30545 14/08/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´50 S16F 

27 364 PAULA PALOMO PEREZ 30390 11/04/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 15´03 S16F 

        

 

3º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 41 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

5 461 CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO 14888 29/10/2010 TRAININGREY 10´29 S16F 

11 465 ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ 28337 28/02/2010 TRAININGREY 11´25 S16F 

12 456 AITANA DORADO ROLDÁN 44963 25/01/2010 TRAININGREY 11´41 S16F 

13 464 JIMENA DELGADO MARTÍN 28280 06/09/2011 TRAININGREY 11´47 S16F 

18 460 CLAUDIA ROJO PALENCIA 38467 05/07/2010 TRAININGREY 12´04 S16F 

19 462 EVA CERRILLO SERRANO 49341 15/07/2011 TRAININGREY 12´10 S16F 

 

4º CLUB:  C.A.TOLEDO PUNTOS: 56 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

8 78 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 8149 01/02/2011 C.A.TOLEDO 11´11 S16F 

10 79 DANIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 30945 20/02/2011 C.A.TOLEDO 11´21 S16F 

17 77 BLANCA MOLERO MONTES 11261 09/05/2010 C.A.TOLEDO 11´55 S16F 

21 81 LUZ GARCIA DIAZ 17332 03/06/2011 C.A.TOLEDO 12´36 S16F 

22 80 ICIAR PEREZ-CEJUELA PERALES 11210 13/05/2011 C.A.TOLEDO 12´37 S16F 

26 76 ALBA PASCUAL GIJON 11362 06/02/2011 C.A.TOLEDO 13´40 S16F 

 

5º CLUB:  CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) PUNTOS: 88 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

16 245 CECILIA VEGA RUIZ 37458 12/09/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 11´52 S16F 

23 246 LEIRE PINEL SANCHEZ 6780 28/09/2010 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 12´49 S16F 

24 243 ADRIANA DE LA CRUZ OCHOA 960 12/08/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 13´13 S16F 

25 244 ANGELA RUIZ ROSALES 23707 13/10/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 13´33 S16F 

28 248 SOFIA CASTAÑO MENA 47429 22/09/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 16´56 S16F 
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CLASIFICACIÓN SUB 16 MASCULINO 
Distancia: 2.500 m. 

Hora de salida: 11:05h. 

Hora de publicación: 11:41 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 468 MATEO CARDOSO BOTICA 61650 26/12/2010 TRAININGREY 8´49 S16M 

2 330 ALVARO SANCHEZ BALLESTEROS 16350 13/11/2010 CLUB ATLETISMO NOVES 8´53 S16M 

3 536 SANDRO GONZÁLEZ BAUTISTA 75242 23/11/2010 UDAT TALAVERA 9´10 S16M 

4 466 AITOR DEL MORAL RUBIO 34198 09/01/2010 TRAININGREY 9´23 S16M 

5 162 NACHO ROCAMORA CANTARERO 16779 04/03/2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 9´32 S16M 

6 534 JAVIER ESPINOSA PRIETO 36640 07/01/2010 UDAT TALAVERA 9´39 S16M 

7 470 VICTOR RODRÍGUEZ ESCOBAR 24691 04/04/2010 TRAININGREY 9´57 S16M 

8 469 MIGUEL ÁNGEL OCAÑA CUBERO 23728 15/12/2011 TRAININGREY 10´03 S16M 

9 370 IGNACIO FRAILE CARRILLO-LEON 31591 01/11/2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´08 S16M 

10 157 AYMANE SALAMI 59300 11/02/2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´17 S16M 

11 7 MARCOS BOTIJA SÁNCHEZ 17406 01/09/2011 ATLETISMO MANCHEGO 10´18 S16M 

12 371 RAFAEL FONSECA GUZMAN 57078 31/08/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´27 S16M 

13 83 DIEGO LORENZO DOMINGUEZ 75235 28/06/2011 C.A.TOLEDO 10´28 S16M 

14 161 MOHAMED AMINE ZAITOUNI 79057 16/05/2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´32 S16M 

15 220 RODRIGO BRAVO DÍAZ 58977 09/09/2011 CA SAN ILDEFONSO 10´33 S16M 

16 332 ISHAQ CHETOUAN MERA 59771 14/07/2011 CLUB ATLETISMO NOVES 10´34 S16M 

17 85 UNAI CARRILLO LOPEZ 13234 19/02/2010 C.A.TOLEDO 10´36 S16M 

18 156 AHMED EDDAOURI 79765 30/06/2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´40 S16M 

19 367 DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 20172 31/10/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´47 S16M 

20 166 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA 79223 14/07/2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´59 S16M 

21 369 GABRIEL RODRIGUEZ MENENDEZ 28905 09/08/2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´02 S16M 

22 535 PABLO OLMEDO CEPEDA 7019 16/03/2010 UDAT TALAVERA 11´02 S16M 

23 165 RICHARD SOUZA DOS SANTOS SILVA 71599 10/01/2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 11´12 S16M 

24 533 GONZALO ESPINOSA PRIETO 36645 14/09/2011 UDAT TALAVERA 11´20 S16M 

25 84 SAMIR ARIAS BACHANI 67722 07/11/2011 C.A.TOLEDO 11´26 S16M 

26 467 LUCAS GONZÁLEZ MARTÍNEZ 19985 23/03/2010 TRAININGREY 11´31 S16M 

27 368 DARIO SANCHEZ ESPALLARDO 28909 05/08/2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´42 S16M 

28 379 MOHAMED SAMI EL HAMIOUI 73080 09/07/2011 E.A. POLÍGONO TOLEDO 11´42 S16M 

29 159 HODEI CORONADO PAZ 8135 16/03/2010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 12´00 S16M 

30 86 VICTOR GARCIA DIAZ 17322 03/06/2011 C.A.TOLEDO 12´05 S16M 

31 163 NAYEL ALEXANDER MARTÍNEZ MANOBANDA 17079 25/05/2011 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 12´58 S16M 

32 249 AITOR MARTIN MENA 127 10/06/2011 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 13´51 S16M 

NP 158 ESTEFAN MOISÉS NDONG CHAM 79764 41259 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S16M 

NP 160 JESÚS ELÍAS DOBOBUTO FRANCO 67662 40837 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA C.LL S16M 

NP 164 NICOLÁS ÁLVAREZ FIGUEROA 25835 40273 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S16M 

NP 167 YOUSSEF FARAJI 22449 40648 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S16M 
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CLASIFICACIÓN SUB 16 MASCULINO EQUIPOS 
Distancia: 2.500 m. 

Hora de salida: 11:05h. 

Hora de publicación: 11:41 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 468 MATEO CARDOSO BOTICA 61650 40538 TRAININGREY 8´49 S16M 

2 536 SANDRO GONZÁLEZ BAUTISTA 75242 40505 UDAT TALAVERA 9´10 S16M 

3 466 AITOR DEL MORAL RUBIO 34198 40187 TRAININGREY 9´23 S16M 

4 162 NACHO ROCAMORA CANTARERO 16779 40606 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 9´32 S16M 

5 534 JAVIER ESPINOSA PRIETO 36640 40185 UDAT TALAVERA 9´39 S16M 

6 470 VICTOR RODRÍGUEZ ESCOBAR 24691 40272 TRAININGREY 9´57 S16M 

7 469 MIGUEL ÁNGEL OCAÑA CUBERO 23728 40892 TRAININGREY 10´03 S16M 

8 370 IGNACIO FRAILE CARRILLO-LEON 31591 40483 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´08 S16M 

9 157 AYMANE SALAMI 59300 40220 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´17 S16M 

10 371 RAFAEL FONSECA GUZMAN 57078 40786 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´27 S16M 

11 83 DIEGO LORENZO DOMINGUEZ 75235 40722 C.A.TOLEDO 10´28 S16M 

12 161 MOHAMED AMINE ZAITOUNI 79057 40314 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´32 S16M 

13 85 UNAI CARRILLO LOPEZ 13234 40228 C.A.TOLEDO 10´36 S16M 

14 156 AHMED EDDAOURI 79765 40724 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´40 S16M 

15 367 DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 20172 40847 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´47 S16M 

16 166 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA 79223 40373 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´59 S16M 

17 369 GABRIEL RODRIGUEZ MENENDEZ 28905 40399 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´02 S16M 

18 535 PABLO OLMEDO CEPEDA 7019 40253 UDAT TALAVERA 11´02 S16M 

19 165 RICHARD SOUZA DOS SANTOS SILVA 71599 40553 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 11´12 S16M 

20 533 GONZALO ESPINOSA PRIETO 36645 40800 UDAT TALAVERA 11´20 S16M 

21 84 SAMIR ARIAS BACHANI 67722 40854 C.A.TOLEDO 11´26 S16M 

22 467 LUCAS GONZÁLEZ MARTÍNEZ 19985 40260 TRAININGREY 11´31 S16M 

23 368 DARIO SANCHEZ ESPALLARDO 28909 40395 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´42 S16M 

24 86 VICTOR GARCIA DIAZ 17322 40697 C.A.TOLEDO 12´05 S16M 
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1º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 17 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 468 MATEO CARDOSO BOTICA 61650 40538 TRAININGREY 8´49 S16M 

3 466 AITOR DEL MORAL RUBIO 34198 40187 TRAININGREY 9´23 S16M 

6 470 VICTOR RODRÍGUEZ ESCOBAR 24691 40272 TRAININGREY 9´57 S16M 

7 469 MIGUEL ÁNGEL OCAÑA CUBERO 23728 40892 TRAININGREY 10´03 S16M 

22 467 LUCAS GONZÁLEZ MARTÍNEZ 19985 40260 TRAININGREY 11´31 S16M 

        

 

2º CLUB:  C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 39 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

4 162 NACHO ROCAMORA CANTARERO 16779 40606 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 9´32 S16M 

9 157 AYMANE SALAMI 59300 40220 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´17 S16M 

12 161 MOHAMED AMINE ZAITOUNI 79057 40314 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´32 S16M 

14 156 AHMED EDDAOURI 79765 40724 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´40 S16M 

16 166 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA 79223 40373 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 10´59 S16M 

19 165 RICHARD SOUZA DOS SANTOS SILVA 71599 40553 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 11´12 S16M 

 

3º CLUB:  UDAT TALAVERA PUNTOS: 45 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

2 536 SANDRO GONZÁLEZ BAUTISTA 75242 40505 UDAT TALAVERA 9´10 S16M 

5 534 JAVIER ESPINOSA PRIETO 36640 40185 UDAT TALAVERA 9´39 S16M 

18 535 PABLO OLMEDO CEPEDA 7019 40253 UDAT TALAVERA 11´02 S16M 

20 533 GONZALO ESPINOSA PRIETO 36645 40800 UDAT TALAVERA 11´20 S16M 

        

       

 

4º CLUB:  CLUB ATLETISMO SESEÑA PUNTOS: 50 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

8 370 IGNACIO FRAILE CARRILLO-LEON 31591 40483 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´08 S16M 

10 371 RAFAEL FONSECA GUZMAN 57078 40786 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´27 S16M 

15 367 DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 20172 40847 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10´47 S16M 

17 369 GABRIEL RODRIGUEZ MENENDEZ 28905 40399 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´02 S16M 

23 368 DARIO SANCHEZ ESPALLARDO 28909 40395 CLUB ATLETISMO SESEÑA 11´42 S16M 

        

 

5º CLUB:  C.A.TOLEDO PUNTOS: 69 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

11 83 DIEGO LORENZO DOMINGUEZ 75235 40722 C.A.TOLEDO 10´28 S16M 

13 85 UNAI CARRILLO LOPEZ 13234 40228 C.A.TOLEDO 10´36 S16M 

21 84 SAMIR ARIAS BACHANI 67722 40854 C.A.TOLEDO 11´26 S16M 

24 86 VICTOR GARCIA DIAZ 17322 40697 C.A.TOLEDO 12´05 S16M 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 431 ALICIA GONZÁLEZ RUBIO 14898 01/02/2013 TRAININGREY 5´47 S14F 

2 508 LUCÍA MUÑOZ SERRANO 2263 15/02/2012 UDAT TALAVERA 5´56 S14F 

3 139 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 22863 06/01/2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´01 S14F 

4 322 VALERIA VILLAFRANCA SANZ 67833 02/12/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 6´10 S14F 

5 280 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO 41078 03/08/2012 CLUB ATLETISMO GACELA 6´15 S14F 

6 321 JUNCAL MARTIN DOMINGUEZ 14613 27/06/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 6´16 S14F 

7 440 JULIA GÁLVEZ CASAR 23521 07/12/2013 TRAININGREY 6´17 S14F 

8 357 MARIA FERNANDEZ VILLAR 31455 22/09/2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 6´19 S14F 

9 237 CARLA DE LA CRUZ OCHOA 934 17/07/2013 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 6´20 S14F 

10 209 VALERIA LAFUENTE GARRIDO 60942 17/05/2012 CA SAN ILDEFONSO 6´21 S14F 

11 435 EMMA FIMIA PÉREZ 73276 04/03/2012 TRAININGREY 6´23 S14F 

12 510 MARTA ESPINOSA PRIETO 36635 03/04/2013 UDAT TALAVERA 6´24 S14F 

13 511 MARTINA SÁNCHEZ MORO 54724 08/07/2013 UDAT TALAVERA 6´27 S14F 

14 438 INÉS PÉREZ MARTÍNEZ 32131 04/07/2012 TRAININGREY 6´28 S14F 

15 136 LLEDÓ PRADO GARCÍA 21393 14/09/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´28 S14F 

16 512 NORA MÁRQUEZ SÁNCHEZ 14006 24/02/2012 UDAT TALAVERA 6´29 S14F 

17 441 MAIALEN BENITO UGARTE 3414 10/01/2013 TRAININGREY 6´30 S14F 

18 208 SONIA RODRÍGUEZ PALENCIA 54915 09/09/2013 CA SAN ILDEFONSO 6´31 S14F 

19 181 YASMINE TOUGUANI 79511 28/03/2012 C.P. EVANGELISTA ATL. SONSECA 6´32 S14F 

20 278 ELENA BUCHNER GARCÍA-ARSENJO 42729 11/04/2012 CLUB ATLETISMO GACELA 6´33 S14F 

21 434 ELSA ARÉVALO MAYOL 32526 18/04/2012 TRAININGREY 6´35 S14F 

22 60 INES USCANGA ZAMBRANO 13505 14/11/2013 C.A.TOLEDO 6´36 S14F 

23 63 NATALIA MORALEDA RODRIGUEZ 27401 23/11/2013 C.A.TOLEDO 6´37 S14F 

24 507 JULIA DE LA CUADRA DEL CERRO 44330 19/03/2013 UDAT TALAVERA 6´37 S14F 

25 195 ADRIANA MARTÍNEZ LE TOHIC 6651 10/08/2012 CA SAN ILDEFONSO 6´38 S14F 

26 360 VALERIA FERNANDEZ MONJA 15707 01/01/2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 6´39 S14F 

27 513 YAIZHA MÚGICA CULEBRAS 25836 19/12/2012 UDAT TALAVERA 6´40 S14F 

28 356 ELSA HERMIDA CONDE 28906 01/08/2013 CLUB ATLETISMO SESEÑA 6´40 S14F 

29 444 SARA GRAS SERRANO 49035 27/11/2013 TRAININGREY 6´41 S14F 

30 56 CARLA GOMEZ VILLAMOR 8150 23/08/2013 C.A.TOLEDO 6´43 S14F 

31 358 NOA CESPEDES GIL 19163 14/05/2013 CLUB ATLETISMO SESEÑA 6´47 S14F 

32 443 PAULA UXÍA GÓMEZ CARVAJAL 24332 28/12/2013 TRAININGREY 6´47 S14F 

33 506 BLANCA ESPINOSA PRIETO 36647 03/04/2013 UDAT TALAVERA 6´52 S14F 

34 61 LUCIA RODRIGUEZ ROJAS 13453 11/07/2013 C.A.TOLEDO 6´53 S14F 

35 197 CARLA CORRALES REDONDO 58747 23/06/2012 CA SAN ILDEFONSO 6´54 S14F 

36 198 CARLA ROLDAN LOPEZ DE LA TORRE 57973 24/08/2012 CA SAN ILDEFONSO 6´57 S14F 

37 430 ALEJANDRA ROJO PALENCIA 38451 16/10/2012 TRAININGREY 6´58 S14F 

38 132 DANIELA LARISA MAJERI 79362 06/05/2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´58 S14F 

39 442 MARTINA RICO ROMERO 40025 23/04/2012 TRAININGREY 7´02 S14F 

40 134 JIMENA GARCÍA MORAGA 76470 16/06/2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´05 S14F 

41 353 ALMA RODRIGUEZ MENENDEZ 28904 10/05/2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 7´09 S14F 

42 199 CELIA SOLÍS CASTILLO 5666 14/03/2013 CA SAN ILDEFONSO 7´10 S14F 

43 279 JULIA CONEJO CASTRO 52693 06/03/2013 CLUB ATLETISMO GACELA 7´10 S14F 

44 509 MARINA MARTÍN BAUTISTA 1031 29/08/2013 UDAT TALAVERA 7´11 S14F 

45 59 GABRIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 30943 30/05/2013 C.A.TOLEDO 7´11 S14F 

46 196 ANTONELLA CUICAS MORENO 2080 15/09/2012 CA SAN ILDEFONSO 7´14 S14F 

47 436 EMMA SAN JUAN ROMERO 79152 26/02/2012 TRAININGREY 7´20 S14F 

48 238 EVA DE LA ROSA BARROSO 1306 21/02/2013 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 7´20 S14F 

49 432 ARIADNA SÁNCHEZ ARAQUE 80041 14/10/2012 TRAININGREY 7´24 S14F 

50 354 ARIADNE SIERRA VELLISCA 43709 28/11/2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 7´25 S14F 

51 64 VERA JIMENEZ CORTIJO 34654 22/02/2013 C.A.TOLEDO 7´27 S14F 

52 361 VALERIA GUTIERREZ FEITO 19469 10/07/2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 7´30 S14F 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

53 446 VIOLETA VELASCO ZARAGOZA 62879 26/06/2012 TRAININGREY 7´34 S14F 

54 204 MARA GONZÁLEZ TRIGUEROS 62319 19/09/2012 CA SAN ILDEFONSO 7´36 S14F 

55 203 ISABEL GARCÍA GARCÍA 58209 04/12/2013 CA SAN ILDEFONSO 7´37 S14F 

56 277 DALIA SÁNCHEZ-CANO MOLERO 46421 16/12/2013 CLUB ATLETISMO GACELA 7´38 S14F 

57 205 NOELIA GONZÁLEZ BAIRAMOVA 70234 21/10/2012 CA SAN ILDEFONSO 7´39 S14F 

58 359 SARA RODRÍGUEZ CRESPO 28907 11/10/2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 7´39 S14F 

59 206 PAULA PORTALES GUTIERREZ 28051 29/12/2012 CA SAN ILDEFONSO 7´42 S14F 

60 445 VICTORIA ANGELINA RIVERO ALEJO 73235 15/07/2012 TRAININGREY 7´46 S14F 

61 239 SAGRARIO GARCIA-SILVESTRE RODRIGUEZ 572 10/10/2013 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 7´49 S14F 

62 200 CLAUDIA SÁNCHEZ FUENTES 60437 08/06/2012 CA SAN ILDEFONSO 7´51 S14F 

63 505 ALTEA FERNÁNDEZ SERRANO 14679 05/04/2012 UDAT TALAVERA 8´04 S14F 

64 355 CAYETANA CALCERRADA MORA 16173 05/10/2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 8´09 S14F 

65 58 DANIELA ELVIRA SANCHEZ-BIEZMA 20971 06/08/2013 C.A.TOLEDO 8´16 S14F 

66 137 SARA MARIAM EL KARIM SUÁREZ 23503 09/01/2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 8´29 S14F 

67 129 AYA GHAILAN EL MOUNTAHA 67666 17/02/2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 8´29 S14F 

NP 4 NEREA LOPEZ MARTINEZ 26570 41577 ATLETISMO MANCHEGO  S14F 

NP 55 ADRIANA ARELLANO DEL ALAMO 12286 41084 C.A.TOLEDO  S14F 

NP 57 CARLA PEREZ RUANO 22346 41388 C.A.TOLEDO  S14F 

NP 62 MANUELA MONDANI MORERA 77132 41547 C.A.TOLEDO  S14F 

NP 130 CANDELA MORENO PACHECO 80072 41033 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

NP 131 CARMEN FRÍAS GONZÁLEZ 12207 41147 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

NP 133 ISABELA MARÍA CIOBANU 9393 41638 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

NP 135 JULIA GARCÍA GUZMÁN 50675 41291 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

NP 138 SOFIA ABOUYAALA EL AOUARIAGHLI 22463 41458 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

NP 201 CLAUDIA SÁNCHEZ FUENTES 60437 41068 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

NP 202 FÁTIMA ZOUHRA AMMOUR 65554 40971 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

NP 207 SOFÍA FERNANDEZ GARCÍA 41834 41618 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

NP 240 VALERIA FUENTES CORONA 11133 41521 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S14F 

NP 397 VERA MORENO AGUADO 55446 41381 EM ATLETISMO CONSUEGRA  S14F 

NP 429 AINHOA BOMATE ROMÁN 13077 41430 TRAININGREY  S14F 

NP 433 CARLOTA ALFARO CARRILLO 28587 40915 TRAININGREY  S14F 

NP 437 INÉS DEL NIDO PÉREZ 63355 41495 TRAININGREY  S14F 

NP 439 JARA GÓMEZ ALFAYATE 58128 41185 TRAININGREY  S14F 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 431 ALICIA GONZÁLEZ RUBIO 14898 41306 TRAININGREY  S14F 

2 508 LUCÍA MUÑOZ SERRANO 2263 40954 UDAT TALAVERA  S14F 

3 139 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 22863 41280 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

4 280 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO 41078 41124 CLUB ATLETISMO GACELA  S14F 

5 440 JULIA GÁLVEZ CASAR 23521 41615 TRAININGREY  S14F 

6 357 MARIA FERNANDEZ VILLAR 31455 41174 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

7 209 VALERIA LAFUENTE GARRIDO 60942 41046 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

8 435 EMMA FIMIA PÉREZ 73276 40972 TRAININGREY  S14F 

9 510 MARTA ESPINOSA PRIETO 36635 41367 UDAT TALAVERA  S14F 

10 511 MARTINA SÁNCHEZ MORO 54724 41463 UDAT TALAVERA  S14F 

11 438 INÉS PÉREZ MARTÍNEZ 32131 41094 TRAININGREY  S14F 

12 136 LLEDÓ PRADO GARCÍA 21393 41166 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

13 512 NORA MÁRQUEZ SÁNCHEZ 14006 40963 UDAT TALAVERA  S14F 

14 441 MAIALEN BENITO UGARTE 3414 41284 TRAININGREY  S14F 

15 208 SONIA RODRÍGUEZ PALENCIA 54915 41526 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

16 278 ELENA BUCHNER GARCÍA-ARSENJO 42729 41010 CLUB ATLETISMO GACELA  S14F 

17 434 ELSA ARÉVALO MAYOL 32526 41017 TRAININGREY  S14F 

18 60 INES USCANGA ZAMBRANO 13505 41592 C.A.TOLEDO  S14F 

19 63 NATALIA MORALEDA RODRIGUEZ 27401 41601 C.A.TOLEDO  S14F 

20 507 JULIA DE LA CUADRA DEL CERRO 44330 41352 UDAT TALAVERA  S14F 

21 195 ADRIANA MARTÍNEZ LE TOHIC 6651 41131 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

22 360 VALERIA FERNANDEZ MONJA 15707 40909 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

23 513 YAIZHA MÚGICA CULEBRAS 25836 41262 UDAT TALAVERA  S14F 

24 356 ELSA HERMIDA CONDE 28906 41487 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

25 56 CARLA GOMEZ VILLAMOR 8150 41509 C.A.TOLEDO  S14F 

26 358 NOA CESPEDES GIL 19163 41408 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

27 61 LUCIA RODRIGUEZ ROJAS 13453 41466 C.A.TOLEDO  S14F 

28 197 CARLA CORRALES REDONDO 58747 41083 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

29 198 CARLA ROLDAN LOPEZ DE LA TORRE 57973 41145 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

30 132 DANIELA LARISA MAJERI 79362 41400 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

31 134 JIMENA GARCÍA MORAGA 76470 41441 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

32 353 ALMA RODRIGUEZ MENENDEZ 28904 41039 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

33 199 CELIA SOLÍS CASTILLO 5666 41347 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

34 279 JULIA CONEJO CASTRO 52693 41339 CLUB ATLETISMO GACELA  S14F 

35 59 GABRIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 30943 41424 C.A.TOLEDO  S14F 

36 354 ARIADNE SIERRA VELLISCA 43709 41241 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

37 64 VERA JIMENEZ CORTIJO 34654 41327 C.A.TOLEDO  S14F 

38 277 DALIA SÁNCHEZ-CANO MOLERO 46421 41624 CLUB ATLETISMO GACELA  S14F 

39 137 SARA MARIAM EL KARIM SUÁREZ 23503 41283 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

40 129 AYA GHAILAN EL MOUNTAHA 67666 41322 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 
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CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 14 FEMENINO Distancia: 1.500 m. Hora de salida: 11:20h. 

 

1º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 25 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 431 ALICIA GONZÁLEZ RUBIO 14898 41306 TRAININGREY  S14F 

5 440 JULIA GÁLVEZ CASAR 23521 41615 TRAININGREY  S14F 

8 435 EMMA FIMIA PÉREZ 73276 40972 TRAININGREY  S14F 

11 438 INÉS PÉREZ MARTÍNEZ 32131 41094 TRAININGREY  S14F 

14 441 MAIALEN BENITO UGARTE 3414 41284 TRAININGREY  S14F 

17 434 ELSA ARÉVALO MAYOL 32526 41017 TRAININGREY  S14F 

 

2º CLUB:  UDAT TALAVERA PUNTOS: 34 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

2 508 LUCÍA MUÑOZ SERRANO 2263 40954 UDAT TALAVERA  S14F 

9 510 MARTA ESPINOSA PRIETO 36635 41367 UDAT TALAVERA  S14F 

10 511 MARTINA SÁNCHEZ MORO 54724 41463 UDAT TALAVERA  S14F 

13 512 NORA MÁRQUEZ SÁNCHEZ 14006 40963 UDAT TALAVERA  S14F 

20 507 JULIA DE LA CUADRA DEL CERRO 44330 41352 UDAT TALAVERA  S14F 

23 513 YAIZHA MÚGICA CULEBRAS 25836 41262 UDAT TALAVERA  S14F 

 

3º CLUB:  CA SAN ILDEFONSO PUNTOS: 71 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

7 209 VALERIA LAFUENTE GARRIDO 60942 41046 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

15 208 SONIA RODRÍGUEZ PALENCIA 54915 41526 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

21 195 ADRIANA MARTÍNEZ LE TOHIC 6651 41131 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

28 197 CARLA CORRALES REDONDO 58747 41083 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

29 198 CARLA ROLDAN LOPEZ DE LA TORRE 57973 41145 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

33 199 CELIA SOLÍS CASTILLO 5666 41347 CA SAN ILDEFONSO  S14F 

 

4º CLUB:  C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 76 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

3 139 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 22863 41280 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

12 136 LLEDÓ PRADO GARCÍA 21393 41166 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

30 132 DANIELA LARISA MAJERI 79362 41400 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

31 134 JIMENA GARCÍA MORAGA 76470 41441 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

39 137 SARA MARIAM EL KARIM SUÁREZ 23503 41283 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

40 129 AYA GHAILAN EL MOUNTAHA 67666 41322 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14F 

 

5º CLUB:  CLUB ATLETISMO SESEÑA PUNTOS: 78 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

6 357 MARIA FERNANDEZ VILLAR 31455 41174 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

22 360 VALERIA FERNANDEZ MONJA 15707 40909 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

24 356 ELSA HERMIDA CONDE 28906 41487 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

26 358 NOA CESPEDES GIL 19163 41408 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

32 353 ALMA RODRIGUEZ MENENDEZ 28904 41039 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

36 354 ARIADNE SIERRA VELLISCA 43709 41241 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S14F 

 

6º CLUB:  C.A.TOLEDO PUNTOS: 89 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

18 60 INES USCANGA ZAMBRANO 13505 41592 C.A.TOLEDO  S14F 

19 63 NATALIA MORALEDA RODRIGUEZ 27401 41601 C.A.TOLEDO  S14F 

25 56 CARLA GOMEZ VILLAMOR 8150 41509 C.A.TOLEDO  S14F 

27 61 LUCIA RODRIGUEZ ROJAS 13453 41466 C.A.TOLEDO  S14F 

35 59 GABRIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 30943 41424 C.A.TOLEDO  S14F 
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37 64 VERA JIMENEZ CORTIJO 34654 41327 C.A.TOLEDO  S14F 
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CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 14 FEMENINO Distancia: 1.500 m. Hora de salida: 11:20h. 

 

7º CLUB: 0 PUNTOS: 92 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

4 280 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO 41078 41124 CLUB ATLETISMO GACELA  S14F 

16 278 ELENA BUCHNER GARCÍA-ARSENJO 42729 41010 CLUB ATLETISMO GACELA  S14F 

34 279 JULIA CONEJO CASTRO 52693 41339 CLUB ATLETISMO GACELA  S14F 

38 277 DALIA SÁNCHEZ-CANO MOLERO 46421 41624 CLUB ATLETISMO GACELA  S14F 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 452 JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN 11998 14/04/2012 TRAININGREY 5´16 S14M 

2 519 MARCOS GÓMEZ MARTÍN 24814 17/05/2013 UDAT TALAVERA 5´23 S14M 

3 325 IZAN HERNANDEZ MORENO 54182 13/06/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´41 S14M 

4 451 FRANCISCO DÍAZ MARTÍN 22428 20/01/2013 TRAININGREY 5´44 S14M 

5 324 GONZALO GOMEZ PEREZ 39838 10/04/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´47 S14M 

6 520 MAURO MARTÍN RUIZ 9365 16/01/2013 UDAT TALAVERA 5´55 S14M 

7 328 MATEO NUÑEZ PLASENCIA 49714 25/07/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´58 S14M 

8 449 DANIEL VEISETH MÉNDEZ 44635 29/04/2013 TRAININGREY 6´01 S14M 

9 518 LUIS SEVILLEJA SÁNCHEZ 57182 18/02/2012 UDAT TALAVERA 6´03 S14M 

10 515 HUGO GONZÁLEZ BAUTISTA 18526 28/10/2013 UDAT TALAVERA 6´05 S14M 

11 141 JAVIER PORTELA ALMENA 7830 16/02/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´06 S14M 

12 516 LEONARD DELGADO ROMERO 3349 22/06/2012 UDAT TALAVERA 6´07 S14M 

13 213 LUCAS ARGANDA MERCADILLO 41221 30/03/2012 CA SAN ILDEFONSO 6´11 S14M 

14 327 MANUEL ROGELIO SALIDO TORRES 48346 26/11/2013 CLUB ATLETISMO NOVES 6´12 S14M 

15 323 BRUNO DIAZ MORENO 15695 22/06/2013 CLUB ATLETISMO NOVES 6´12 S14M 

16 455 VICTOR DÍAZ RODRÍGUEZ 15777 11/06/2013 TRAININGREY 6´13 S14M 

17 69 IZAN GARCIA BERMUDEZ 79 02/05/2013 C.A.TOLEDO 6´17 S14M 

18 282 JESÚS DE LA PEÑA VALERO 12733 30/01/2013 CLUB ATLETISMO GACELA 6´20 S14M 

19 521 PABLO ILLÁN TALAVERA 50643 06/02/2013 UDAT TALAVERA 6´24 S14M 

20 447 ANDRÉS SÁEZ-BRAVO PÉREZ 74101 23/11/2013 TRAININGREY 6´28 S14M 

21 283 MANUEL MORA LOSADA 35382 11/09/2013 CLUB ATLETISMO GACELA 6´29 S14M 

22 73 MARCOS NOTARIO LOSA 8205 16/09/2012 C.A.TOLEDO 6´30 S14M 

23 140 HÉCTOR MARÍN JARA 22015 15/11/2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´33 S14M 

24 145 MATEO MORENO MIJÁN 24453 17/06/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´35 S14M 

25 454 SEBASTIÁN FARELO CABRERA 29155 18/03/2012 TRAININGREY 6´39 S14M 

26 242 PABLO MANUEL GALLARDO CELESTINO DE LA 38999 11/03/2013 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 6´42 S14M 

27 72 MARCOS MUÑOZ FERNANDEZ 6926 15/03/2012 C.A.TOLEDO 6´45 S14M 

28 326 MANUEL MELIA MARTINEZ 51851 11/12/2013 CLUB ATLETISMO NOVES 6´48 S14M 

29 281 ANDRÉS CARBONELL IBAÑEZ 13476 26/10/2013 CLUB ATLETISMO GACELA 6´53 S14M 

30 144 MARCOS SORIANO MARTÍNEZ 25407 19/09/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´54 S14M 

31 68 IKER JIMENEZ SANTANA 1167 06/11/2012 C.A.TOLEDO 6´58 S14M 

32 75 PABLO JIMENEZ TORREJON 13428 19/03/2013 C.A.TOLEDO 7´04 S14M 

33 514 DIEGO GÓMEZ MARTÍN 24803 17/05/2013 UDAT TALAVERA 7´08 S14M 

34 74 NICOLAS FIGULS GALA 58396 20/09/2013 C.A.TOLEDO 7´09 S14M 

35 147 MIGUEL LHOTELLIER BEZERRA 79153 05/02/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´10 S14M 

36 70 JAVIER RODRIGUEZ MORENO 6866 10/04/2012 C.A.TOLEDO 7´11 S14M 

37 71 MARCOS ELVIRA SANCHEZ-BIEZMA 20966 06/08/2013 C.A.TOLEDO 7´11 S14M 

38 212 JUAN CARLOS ARANDA MARTÍN 57323 02/04/2012 CA SAN ILDEFONSO 7´13 S14M 

39 146 MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS 18978 08/10/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´15 S14M 

40 453 MARCOS COLLADO FERNÁNDEZ 24719 12/05/2012 TRAININGREY 7´18 S14M 

41 67 HUGO GARCIA-PATOS LOPEZ DE LA TORRE 718 08/01/2012 C.A.TOLEDO 7´23 S14M 

42 149 SEVTIN GABRIEL NOVAIS EMILOV 11334 15/11/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´32 S14M 

43 450 DAVID RODRÍGUEZ VELASCO 24611 20/09/2013 TRAININGREY 7´36 S14M 

44 517 LUIS CABALLERO GARCÍA 60839 18/04/2012 UDAT TALAVERA 7´44 S14M 

45 143 LUIS SÁEZ MORENO-CHOCANO 7868 15/12/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´46 S14M 

46 448 ARTURO ARRANZ FERNÁNDEZ 27590 16/04/2012 TRAININGREY 7´51 S14M 

47 65 ASIER MEDINA ABRIL 26485 18/10/2013 C.A.TOLEDO 11´42 S14M 

NP 5 IGNACIO RODRIGUEZ VICENTE 3192 24/09/2013 ATLETISMO MANCHEGO  S14M 

NP 66 DANIEL RAMOS COLORADO 9254 15/05/2013 C.A.TOLEDO  S14M 

NP 142 JESÚS HUERTA HERNÁNDEZ 19442 21/02/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14M 

NP 148 PABLO PINAZO GUTIÉRREZ 14804 27/12/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S14M 

NP 210 ALBERTO GARCÍA MORENO 30196 06/06/2012 CA SAN ILDEFONSO  S14M 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

NP 211 ÁNGEL DOMÍNGUEZ MUÑOZ 58325 10/07/2013 CA SAN ILDEFONSO  S14M 

NP 241 GUILLERMO DEL VALLE RAMIREZ 18125 20/03/2013 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S14M 

NP 284 PABLO BOLÍVAR MARTÍN 13768 03/12/2013 CLUB ATLETISMO GACELA  S14M 
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CLASIFICACIÓN SUB 14 MASCULINO EQUIPOS 
Distancia: 1.500 m. 

Hora de salida: 11:35 h. 

Hora de publicación: 12:15 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 452 JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN 11998 14/04/2012 TRAININGREY 5´16 S14M 

2 519 MARCOS GÓMEZ MARTÍN 24814 17/05/2013 UDAT TALAVERA 5´23 S14M 

3 325 IZAN HERNANDEZ MORENO 54182 13/06/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´41 S14M 

4 451 FRANCISCO DÍAZ MARTÍN 22428 20/01/2013 TRAININGREY 5´44 S14M 

5 324 GONZALO GOMEZ PEREZ 39838 10/04/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´47 S14M 

6 520 MAURO MARTÍN RUIZ 9365 16/01/2013 UDAT TALAVERA 5´55 S14M 

7 328 MATEO NUÑEZ PLASENCIA 49714 25/07/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´58 S14M 

8 449 DANIEL VEISETH MÉNDEZ 44635 29/04/2013 TRAININGREY 6´01 S14M 

9 518 LUIS SEVILLEJA SÁNCHEZ 57182 18/02/2012 UDAT TALAVERA 6´03 S14M 

10 515 HUGO GONZÁLEZ BAUTISTA 18526 28/10/2013 UDAT TALAVERA 6´05 S14M 

11 141 JAVIER PORTELA ALMENA 7830 16/02/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´06 S14M 

12 516 LEONARD DELGADO ROMERO 3349 22/06/2012 UDAT TALAVERA 6´07 S14M 

13 327 MANUEL ROGELIO SALIDO TORRES 48346 26/11/2013 CLUB ATLETISMO NOVES 6´12 S14M 

14 323 BRUNO DIAZ MORENO 15695 22/06/2013 CLUB ATLETISMO NOVES 6´12 S14M 

15 455 VICTOR DÍAZ RODRÍGUEZ 15777 11/06/2013 TRAININGREY 6´13 S14M 

16 69 IZAN GARCIA BERMUDEZ 79 02/05/2013 C.A.TOLEDO 6´17 S14M 

17 521 PABLO ILLÁN TALAVERA 50643 06/02/2013 UDAT TALAVERA 6´24 S14M 

18 447 ANDRÉS SÁEZ-BRAVO PÉREZ 74101 23/11/2013 TRAININGREY 6´28 S14M 

19 73 MARCOS NOTARIO LOSA 8205 16/09/2012 C.A.TOLEDO 6´30 S14M 

20 140 HÉCTOR MARÍN JARA 22015 15/11/2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´33 S14M 

21 145 MATEO MORENO MIJÁN 24453 17/06/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´35 S14M 

22 454 SEBASTIÁN FARELO CABRERA 29155 18/03/2012 TRAININGREY 6´39 S14M 

23 72 MARCOS MUÑOZ FERNANDEZ 6926 15/03/2012 C.A.TOLEDO 6´45 S14M 

24 326 MANUEL MELIA MARTINEZ 51851 11/12/2013 CLUB ATLETISMO NOVES 6´48 S14M 

25 144 MARCOS SORIANO MARTÍNEZ 25407 19/09/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´54 S14M 

26 68 IKER JIMENEZ SANTANA 1167 06/11/2012 C.A.TOLEDO 6´58 S14M 

27 75 PABLO JIMENEZ TORREJON 13428 19/03/2013 C.A.TOLEDO 7´04 S14M 

28 74 NICOLAS FIGULS GALA 58396 20/09/2013 C.A.TOLEDO 7´09 S14M 

29 147 MIGUEL LHOTELLIER BEZERRA 79153 05/02/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´10 S14M 

30 146 MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS 18978 08/10/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´15 S14M 
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CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 14 MASCULINO Distancia: 1.500 m. Hora de salida: 11:35h. 

 

1º CLUB:  UDAT TALAVERA PUNTOS: 27 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

2 519 MARCOS GÓMEZ MARTÍN 24814 17/05/2013 UDAT TALAVERA 5´23 S14M 

6 520 MAURO MARTÍN RUIZ 9365 16/01/2013 UDAT TALAVERA 5´55 S14M 

9 518 LUIS SEVILLEJA SÁNCHEZ 57182 18/02/2012 UDAT TALAVERA 6´03 S14M 

10 515 HUGO GONZÁLEZ BAUTISTA 18526 28/10/2013 UDAT TALAVERA 6´05 S14M 

12 516 LEONARD DELGADO ROMERO 3349 22/06/2012 UDAT TALAVERA 6´07 S14M 

17 521 PABLO ILLÁN TALAVERA 50643 06/02/2013 UDAT TALAVERA 6´24 S14M 

 

2º CLUB:  CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 28 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

3 325 IZAN HERNANDEZ MORENO 54182 13/06/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´41 S14M 

5 324 GONZALO GOMEZ PEREZ 39838 10/04/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´47 S14M 

7 328 MATEO NUÑEZ PLASENCIA 49714 25/07/2012 CLUB ATLETISMO NOVES 5´58 S14M 

13 327 MANUEL ROGELIO SALIDO TORRES 48346 26/11/2013 CLUB ATLETISMO NOVES 6´12 S14M 

14 323 BRUNO DIAZ MORENO 15695 22/06/2013 CLUB ATLETISMO NOVES 6´12 S14M 

24 326 MANUEL MELIA MARTINEZ 51851 11/12/2013 CLUB ATLETISMO NOVES 6´48 S14M 

 

3º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 28 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 452 JULIO RODRÍGUEZ MARTÍN 11998 14/04/2012 TRAININGREY 5´16 S14M 

4 451 FRANCISCO DÍAZ MARTÍN 22428 20/01/2013 TRAININGREY 5´44 S14M 

8 449 DANIEL VEISETH MÉNDEZ 44635 29/04/2013 TRAININGREY 6´01 S14M 

15 455 VICTOR DÍAZ RODRÍGUEZ 15777 11/06/2013 TRAININGREY 6´13 S14M 

18 447 ANDRÉS SÁEZ-BRAVO PÉREZ 74101 23/11/2013 TRAININGREY 6´28 S14M 

22 454 SEBASTIÁN FARELO CABRERA 29155 18/03/2012 TRAININGREY 6´39 S14M 

 

4º CLUB:  C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 77 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

11 141 JAVIER PORTELA ALMENA 7830 16/02/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´06 S14M 

20 140 HÉCTOR MARÍN JARA 22015 15/11/2013 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´33 S14M 

21 145 MATEO MORENO MIJÁN 24453 17/06/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´35 S14M 

25 144 MARCOS SORIANO MARTÍNEZ 25407 19/09/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´54 S14M 

29 147 MIGUEL LHOTELLIER BEZERRA 79153 05/02/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´10 S14M 

30 146 MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS 18978 08/10/2012 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 7´15 S14M 

 

5º CLUB:  C.A.TOLEDO PUNTOS: 84 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

16 69 IZAN GARCIA BERMUDEZ 79 02/05/2013 C.A.TOLEDO 6´17 S14M 

19 73 MARCOS NOTARIO LOSA 8205 16/09/2012 C.A.TOLEDO 6´30 S14M 

23 72 MARCOS MUÑOZ FERNANDEZ 6926 15/03/2012 C.A.TOLEDO 6´45 S14M 

26 68 IKER JIMENEZ SANTANA 1167 06/11/2012 C.A.TOLEDO 6´58 S14M 

27 75 PABLO JIMENEZ TORREJON 13428 19/03/2013 C.A.TOLEDO 7´04 S14M 

28 74 NICOLAS FIGULS GALA 58396 20/09/2013 C.A.TOLEDO 7´09 S14M 
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CLASIFICACIÓN S12 FEMENINO 
Distancia: 1.000 m. 

Hora de salida: 11:50h. 

Hora de publicación: 12:38 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 415 LARA NICOLAU PÉREZ 26279 08/08/2014 TRAININGREY 4´30 S12F 

2 42 ELENA STEPHEN GARCIA 7803 25/07/2014 C.A.TOLEDO 4´37 S12F 

3 411 ADRIANA DELGADO MARTÍN 28282 15/06/2014 TRAININGREY 4´40 S12F 

4 495 ELENA MARUGÁN RESINO 54136 07/02/2014 UDAT TALAVERA 4´41 S12F 

5 49 PAULA GARCIA FLORES 63381 18/03/2014 C.A.TOLEDO 4´45 S12F 

6 414 INÉS RODRÍGUEZ LANCHA 23700 19/03/2014 TRAININGREY 4´46 S12F 

7 120 FLORA DURUJI BALOGUN 13167 04/04/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´48 S12F 

8 266 MIA LANCHA MARTIN 28140 04/12/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´48 S12F 

9 311 CARLA MERA GARCIA-CARO 13920 12/06/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´52 S12F 

10 41 BERTA MORENO MARTIN 2928 06/04/2014 C.A.TOLEDO 4´52 S12F 

11 544 ADRIANA GARCIA MENDOZA 19381 25/06/2014 C.A.TOLEDO 4´53 S12F 

12 43 KHADIJA BOUCHNAFA 49176 13/01/2014 C.A.TOLEDO 4´59 S12F 

13 39 AITANA PATIÑO ARCOS 61894 20/02/2015 C.A.TOLEDO 5´00 S12F 

14 497 ELISABETH DELGADO ROMERO 3277 28/09/2014 UDAT TALAVERA 5´01 S12F 

15 178 VENUS LUDEÑA MARTÍN 35784 12/06/2015 C.P. EVANGELISTA ATL. SONSECA 5´02 S12F 

16 263 ANA PALOMO DIEZMA 30847 03/02/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´06 S12F 

17 312 CAYETANA PEREZ DEL CASTILLO 16406 28/10/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 5´09 S12F 

18 313 MARTINA VILLASEVIL MARIN 79682 17/12/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 5´16 S12F 

19 348 EDURNE LEON LETAMENDIA 30661 08/02/2014 CLUB ATLETISMO SESEÑA 5´16 S12F 

20 265 MARCELA MONTOYA PARAMO 24326 23/01/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´19 S12F 

21 192 VALERIA SÁNCHEZ FUENTES 60434 26/06/2014 CA SAN ILDEFONSO 5´26 S12F 

22 121 KHADIJA GHAILAN EL MOUNTAHA 67665 29/09/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´27 S12F 

23 46 LUCIA ORDOÑEZ PALOMO 58525 26/08/2014 C.A.TOLEDO 5´29 S12F 

24 50 SAMIRA RODRIGUEZ CANDEL 26247 11/07/2014 C.A.TOLEDO 5´31 S12F 

25 191 SOFÍA HERNÁNDEZ GÓMEZ 59621 27/01/2015 CA SAN ILDEFONSO 5´31 S12F 

26 393 PAULA MORENO FERNANDEZ 70758 04/01/2014 EM ATLETISMO CONSUEGRA 5´34 S12F 

27 493 CELIA GONZÁLEZ MORENO 40409 14/04/2014 UDAT TALAVERA 5´35 S12F 

28 499 IRENE GARCÍA SÁNCHEZ 40626 18/10/2014 UDAT TALAVERA 5´36 S12F 

29 40 AMARA DOMINGUEZ MARTINEZ 70198 13/05/2015 C.A.TOLEDO 5´37 S12F 

30 350 LUCIA RODRÍGUEZ CRESPO 28908 08/02/2014 CLUB ATLETISMO SESEÑA 5´38 S12F 

31 190 LUCÍA SÁNCHEZ MARTÍN 66349 21/01/2015 CA SAN ILDEFONSO 5´42 S12F 

32 264 DANIELA MARTÍN MANCHEÑOS 19199 06/08/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 5´43 S12F 

33 494 CLARA GONZÁLEZ MORENO 40403 14/04/2014 UDAT TALAVERA 5´46 S12F 

34 389 CARMEN GAROZ ALONSO 76149 05/04/2014 EM ATLETISMO CONSUEGRA 5´48 S12F 

35 44 LOLA MARTIN CORREGIDOR 16660 06/10/2015 C.A.TOLEDO 5´49 S12F 

36 234 VALERIA PRIETO GOMEZ-ESPINOSA 10676 15/03/2014 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 5´50 S12F 

37 45 LUCIA ARQUERO DE LA CRUZ 18928 25/03/2015 C.A.TOLEDO 5´53 S12F 

38 412 ELBA ORTIZ CALVO 76105 08/04/2014 TRAININGREY 5´53 S12F 

39 413 ELIA ÁLVAREZ SALAZAR 71671 23/06/2014 TRAININGREY 5´55 S12F 

40 418 PAULA FIGUEROA HIDALGO 22549 22/11/2015 TRAININGREY 5´57 S12F 

41 232 GIULIA MARÍA ENEA 18098 27/06/2014 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 6´17 S12F 

42 310 CANDELA PEREZ QUINTANA 60888 18/10/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 6´29 S12F 

43 118 AMINA AZHARI LOUZARI 25624 18/02/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´33 S12F 

44 496 ELISA RAMOS NOVO 11114 02/08/2014 UDAT TALAVERA 6´39 S12F 

45 119 EMMA SUAREZ-BUSTAMANTE MARTIN 26047 17/03/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´42 S12F 

46 235 WISAL MALIARI HOUB 79304 13/08/2015 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 6´56 S12F 

47 416 LAURA GARRIDO SÁNCHEZ 40988 02/12/2014 TRAININGREY 8´04 S12F 

AB 314 VALERIA LOPEZ PANTOJA 59725 15/08/2014 CLUB ATLETISMO NOVES  S12F 

DNI 500 MARTINA PORTO CABANILLAS 71135 23/07/2014 UDAT TALAVERA  S12F 

NP 47 MARTINA GARCIA DE TENA 67588 22/08/2015 C.A.TOLEDO  S12F 

NP 48 NEREA MORALES LOPEZ 79796 31/03/2014 C.A.TOLEDO  S12F 

NP 51 VEGA MARIN CASTILLO 6509 19/01/2014 C.A.TOLEDO  S12F 
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CLASIFICACIÓN S12 FEMENINO 
Distancia: 1.000 m. 

Hora de salida: 11:50h. 

Hora de publicación: 12:38 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

NP 188 CELIA BRAVO CASTRO 62184 08/05/2015 CA SAN ILDEFONSO  S12F 

NP 189 CLARA GOMILA PULIDO 62381 01/10/2014 CA SAN ILDEFONSO  S12F 

NP 231 ALICIA LOPEZ GONZALEZ 7874 27/01/2014 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S12F 

NP 233 REBECA MARIA COSTICA 79297 21/03/2014 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S12F 

NP 267 SOFÍA DE LA ROSA GARCÍA- CASTRO 7221 08/11/2015 CLUB ATLETISMO GACELA  S12F 

NP 349 LAIA VILLA GOMEZ 30474 20/10/2015 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S12F 

NP 388 BELEN NAVAS DEL ALAMO 77283 31/10/2014 EM ATLETISMO CONSUEGRA  S12F 

NP 390 MARINA ABAL FERNANDEZ 74869 29/07/2014 EM ATLETISMO CONSUEGRA  S12F 

NP 391 NORA FERNANDEZ NUÑEZ 60709 19/07/2014 EM ATLETISMO CONSUEGRA  S12F 

NP 392 OLGA MORENO AGUADO 55457 24/09/2014 EM ATLETISMO CONSUEGRA  S12F 

NP 417 MENCIA GARCÍA MARTÍN 75434 02/10/2014 TRAININGREY  S12F 

NP 498 EVA NÚÑEZ HERRERO 37563 23/03/2015 UDAT TALAVERA  S12F 

NP 501 ROCÍO DÍAZ VIEDMA 35927 15/02/2014 UDAT TALAVERA  S12F 
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CLASIFICACIÓN S12 FEMENINO EQUIPOS 
Distancia: 1.000 m. 

Hora de salida: 11:50h. 

Hora de publicación: 12:38 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 415 LARA NICOLAU PÉREZ 26279 08/08/2014 TRAININGREY 4´30 S12F 

2 42 ELENA STEPHEN GARCIA 7803 25/07/2014 C.A.TOLEDO 4´37 S12F 

3 411 ADRIANA DELGADO MARTÍN 28282 15/06/2014 TRAININGREY 4´40 S12F 

4 495 ELENA MARUGÁN RESINO 54136 07/02/2014 UDAT TALAVERA 4´41 S12F 

5 49 PAULA GARCIA FLORES 63381 18/03/2014 C.A.TOLEDO 4´45 S12F 

6 414 INÉS RODRÍGUEZ LANCHA 23700 19/03/2014 TRAININGREY 4´46 S12F 

7 120 FLORA DURUJI BALOGUN 13167 04/04/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´48 S12F 

8 266 MIA LANCHA MARTIN 28140 04/12/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´48 S12F 

9 311 CARLA MERA GARCIA-CARO 13920 12/06/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´52 S12F 

10 41 BERTA MORENO MARTIN 2928 06/04/2014 C.A.TOLEDO 4´52 S12F 

11 544 ADRIANA GARCIA MENDOZA 19381 25/06/2014 C.A.TOLEDO 4´53 S12F 

12 43 KHADIJA BOUCHNAFA 49176 13/01/2014 C.A.TOLEDO 4´59 S12F 

13 39 AITANA PATIÑO ARCOS 61894 20/02/2015 C.A.TOLEDO 5´00 S12F 

14 497 ELISABETH DELGADO ROMERO 3277 28/09/2014 UDAT TALAVERA 5´01 S12F 

15 263 ANA PALOMO DIEZMA 30847 03/02/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´06 S12F 

16 312 CAYETANA PEREZ DEL CASTILLO 16406 28/10/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 5´09 S12F 

17 313 MARTINA VILLASEVIL MARIN 79682 17/12/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 5´16 S12F 

18 265 MARCELA MONTOYA PARAMO 24326 23/01/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´19 S12F 

19 121 KHADIJA GHAILAN EL MOUNTAHA 67665 29/09/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´27 S12F 

20 493 CELIA GONZÁLEZ MORENO 40409 14/04/2014 UDAT TALAVERA 5´35 S12F 

21 499 IRENE GARCÍA SÁNCHEZ 40626 18/10/2014 UDAT TALAVERA 5´36 S12F 

22 264 DANIELA MARTÍN MANCHEÑOS 19199 06/08/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 5´43 S12F 

23 494 CLARA GONZÁLEZ MORENO 40403 14/04/2014 UDAT TALAVERA 5´46 S12F 

24 412 ELBA ORTIZ CALVO 76105 08/04/2014 TRAININGREY 5´53 S12F 

25 413 ELIA ÁLVAREZ SALAZAR 71671 23/06/2014 TRAININGREY 5´55 S12F 

26 418 PAULA FIGUEROA HIDALGO 22549 22/11/2015 TRAININGREY 5´57 S12F 

27 310 CANDELA PEREZ QUINTANA 60888 18/10/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 6´29 S12F 

28 118 AMINA AZHARI LOUZARI 25624 18/02/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´33 S12F 

29 496 ELISA RAMOS NOVO 11114 02/08/2014 UDAT TALAVERA 6´39 S12F 

30 119 EMMA SUAREZ-BUSTAMANTE MARTIN 26047 17/03/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´42 S12F 
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 12 FEMENINO Distancia: 1.000 m. Hora de salida: 11:50h. 

 

1º CLUB:  C.A.TOLEDO PUNTOS: 28 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

2 42 ELENA STEPHEN GARCIA 7803 25/07/2014 C.A.TOLEDO 4´37 S12F 

5 49 PAULA GARCIA FLORES 63381 18/03/2014 C.A.TOLEDO 4´45 S12F 

10 41 BERTA MORENO MARTIN 2928 06/04/2014 C.A.TOLEDO 4´52 S12F 

11 544 ADRIANA GARCIA MENDOZA 19381 25/06/2014 C.A.TOLEDO 4´53 S12F 

12 43 KHADIJA BOUCHNAFA 49176 13/01/2014 C.A.TOLEDO 4´59 S12F 

13 39 AITANA PATIÑO ARCOS 61894 20/02/2015 C.A.TOLEDO 5´00 S12F 

 

2º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 34 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 415 LARA NICOLAU PÉREZ 26279 08/08/2014 TRAININGREY 4´30 S12F 

3 411 ADRIANA DELGADO MARTÍN 28282 15/06/2014 TRAININGREY 4´40 S12F 

6 414 INÉS RODRÍGUEZ LANCHA 23700 19/03/2014 TRAININGREY 4´46 S12F 

24 412 ELBA ORTIZ CALVO 76105 08/04/2014 TRAININGREY 5´53 S12F 

25 413 ELIA ÁLVAREZ SALAZAR 71671 23/06/2014 TRAININGREY 5´55 S12F 

26 418 PAULA FIGUEROA HIDALGO 22549 22/11/2015 TRAININGREY 5´57 S12F 

 

3º CLUB:  UDAT TALAVERA PUNTOS: 59 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

4 495 ELENA MARUGÁN RESINO 54136 07/02/2014 UDAT TALAVERA 4´41 S12F 

14 497 ELISABETH DELGADO ROMERO 3277 28/09/2014 UDAT TALAVERA 5´01 S12F 

20 493 CELIA GONZÁLEZ MORENO 40409 14/04/2014 UDAT TALAVERA 5´35 S12F 

21 499 IRENE GARCÍA SÁNCHEZ 40626 18/10/2014 UDAT TALAVERA 5´36 S12F 

23 494 CLARA GONZÁLEZ MORENO 40403 14/04/2014 UDAT TALAVERA 5´46 S12F 

29 496 ELISA RAMOS NOVO 11114 02/08/2014 UDAT TALAVERA 6´39 S12F 

 

4º CLUB:  CLUB ATLETISMO GACELA PUNTOS: 63 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

8 266 MIA LANCHA MARTIN 28140 04/12/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´48 S12F 

15 263 ANA PALOMO DIEZMA 30847 03/02/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´06 S12F 

18 265 MARCELA MONTOYA PARAMO 24326 23/01/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´19 S12F 

22 264 DANIELA MARTÍN MANCHEÑOS 19199 06/08/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 5´43 S12F 

        

       

 

5º CLUB:  CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 69 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

9 311 CARLA MERA GARCIA-CARO 13920 12/06/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´52 S12F 

16 312 CAYETANA PEREZ DEL CASTILLO 16406 28/10/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 5´09 S12F 

17 313 MARTINA VILLASEVIL MARIN 79682 17/12/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 5´16 S12F 

27 310 CANDELA PEREZ QUINTANA 60888 18/10/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 6´29 S12F 

        

       

 

6º CLUB:  C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 84 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

7 120 FLORA DURUJI BALOGUN 13167 04/04/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´48 S12F 

19 121 KHADIJA GHAILAN EL MOUNTAHA 67665 29/09/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´27 S12F 

28 118 AMINA AZHARI LOUZARI 25624 18/02/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´33 S12F 

30 119 EMMA SUAREZ-BUSTAMANTE MARTIN 26047 17/03/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´42 S12F 
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CLASIFICACIÓN SUB 12 MASCULINO 
Distancia: 1.000 m. 

Hora de salida: 12:05h. 

Hora de publicación: 12:50 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 502 GUILLERMO PEREA CORRAL 79786 01/08/2014 UDAT TALAVERA 3´57 S12M 

2 426 HUGO PLEITE PÉREZ 26038 10/07/2014 TRAININGREY 4´15 S12M 

3 52 ABDELLAH BOUCHNAFA 7928 13/01/2014 C.A.TOLEDO 4´18 S12M 

4 275 PABLO RODRÍGUEZ MARTÍN 12040 22/05/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´21 S12M 

5 53 HECTOR GARCIA-PATOS LOPEZ DE LA TORRE 723 10/10/2014 C.A.TOLEDO 4´26 S12M 

6 319 MARCOS GARCIA GARCIA 16321 03/10/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´29 S12M 

7 315 ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ 16291 31/01/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´30 S12M 

8 123 ÁNGEL MAGDALENO BERMÚDEZ 22865 06/08/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´31 S12M 

9 128 SERGIO PORTELA ALMENA 7826 31/10/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´32 S12M 

10 425 HUGO FALCÓN GARCÍA 28391 25/07/2014 TRAININGREY 4´33 S12M 

11 268 ALEXÁNDER BUCHNER GARCÍA-ARSENJO 12141 27/07/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´35 S12M 

12 420 ADRIÁN SÁNCHEZ SUELA 32542 09/02/2014 TRAININGREY 4´36 S12M 

13 428 SAMUEL MERINO MORALES 5691 02/02/2014 TRAININGREY 4´46 S12M 

14 317 GONZALO MERCHAN HIDALGO 45459 16/01/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 4´51 S12M 

15 124 DARIAN IONUT BELINTAN 43652 06/02/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´54 S12M 

16 273 JUAN ZAPARDIEL ÁNGEL 46444 04/02/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´55 S12M 

17 320 OLIVER MARTIN-CARO POWELL 26121 15/04/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´57 S12M 

18 194 MARTÍN GARCÍA-CUERVA CALDERÓN 28498 31/05/2015 CA SAN ILDEFONSO 5´00 S12M 

19 269 ALONSO DE LA PEÑA VALERO 12738 27/09/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´12 S12M 

20 127 RUBÉN ECHEVERRY ECHEVERRY 25582 16/02/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´12 S12M 

21 318 LUIS TORRALBA HERRANZ 33328 20/01/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 5´21 S12M 

22 54 MATEO YEBRA FERMIN 6281 19/04/2014 C.A.TOLEDO 5´24 S12M 

23 236 AITOR CASTAÑO RAFAEL DE LA CRUZ 25720 31/01/2014 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 5´25 S12M 

24 274 PABLO GOMEZ VEGUE 8799 20/07/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´32 S12M 

25 503 HÉCTOR DÍAZ PECES 69224 21/03/2015 UDAT TALAVERA 5´36 S12M 

26 270 ALONSO GARCÍA-CALVO SÁNCHEZ 9087 20/06/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´40 S12M 

27 126 HERNÁN LAO MONTORO 11296 18/04/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´41 S12M 

28 396 HUGO GALLEGO ROMERO 76297 05/09/2014 EM ATLETISMO CONSUEGRA 5´46 S12M 

29 271 ALONSO LÓPEZ MONROY 46343 13/07/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 5´52 S12M 

30 423 GONZALO ROJO PALENCIA 38473 03/09/2015 TRAININGREY 5´57 S12M 

31 422 DANIEL LÓPEZ PEDRAZA 73074 11/03/2015 TRAININGREY 6´05 S12M 

32 419 ADRIÁN MORA BARTOLOMÉ 79486 03/06/2015 TRAININGREY 6´08 S12M 

33 272 IGOR DÍAZ FERNÁNDEZ 63253 03/07/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 6´15 S12M 

34 180 ULISES MANZANARES SERRANO 3903 14/05/2015 C.P. EVANGELISTA ATL. SONSECA 6´16 S12M 

35 179 JUAN CARLOS MANZANARES SERRANO 3908 14/05/2015 C.P. EVANGELISTA ATL. SONSECA 6´17 S12M 

36 395 GABRIEL OLIVARES VALIENTE 51076 24/01/2014 EM ATLETISMO CONSUEGRA 6´27 S12M 

37 316 ALONSO HERNANDEZ COFRADES 60910 28/02/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 6´45 S12M 

38 276 VÍCTOR LÓPEZ MONROY 46350 13/07/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 7´30 S12M 

NP 3 JORGE JAVIER FERNÁNDEZ CÁMARA 5904 27/05/2014 ATLETISMO MANCHEGO  S12M 

NP 122 ACHRAF FARAJI 22418 13/03/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S12M 

NP 125 GUILLERMO FRÍAS GONZÁLEZ 12217 08/08/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S12M 

NP 193 ISMAEL GARCÍA BEKHOUCHE 50759 08/10/2014 CA SAN ILDEFONSO  S12M 

NP 351 AARÓN BAKKALI VICTORIA 47956 22/12/2014 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S12M 

NP 352 DANIEL GARCIA ROBLEDILLO 464 14/11/2015 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S12M 

NP 394 ALVARO ABAL FERNANDEZ 72518 29/07/2014 EM ATLETISMO CONSUEGRA  S12M 

NP 421 ASIER ROMO CAMPOS 71924 19/05/2014 TRAININGREY  S12M 

NP 424 HUGO DEL MORAL RUBIO 34170 16/04/2015 TRAININGREY  S12M 

NP 427 MARIO GÓMEZ ALFAYATE 69295 15/07/2014 TRAININGREY  S12M 

NP 504 JESÚS MUÑOZ SERRANO 2256 15/02/2014 UDAT TALAVERA  S12M 
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CLASIFICACIÓN SUB 12 MASCULINO EQUIPOS 
Distancia: 1.000 m. 

Hora de salida: 12:05h. 

Hora de publicación: 12:50 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 426 HUGO PLEITE PÉREZ 26038 10/07/2014 TRAININGREY 4´15 S12M 

2 275 PABLO RODRÍGUEZ MARTÍN 12040 22/05/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´21 S12M 

3 319 MARCOS GARCIA GARCIA 16321 03/10/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´29 S12M 

4 315 ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ 16291 31/01/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´30 S12M 

5 123 ÁNGEL MAGDALENO BERMÚDEZ 22865 06/08/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´31 S12M 

6 128 SERGIO PORTELA ALMENA 7826 31/10/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´32 S12M 

7 425 HUGO FALCÓN GARCÍA 28391 25/07/2014 TRAININGREY 4´33 S12M 

8 268 ALEXÁNDER BUCHNER GARCÍA-ARSENJO 12141 27/07/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´35 S12M 

9 420 ADRIÁN SÁNCHEZ SUELA 32542 09/02/2014 TRAININGREY 4´36 S12M 

10 428 SAMUEL MERINO MORALES 5691 02/02/2014 TRAININGREY 4´46 S12M 

11 317 GONZALO MERCHAN HIDALGO 45459 16/01/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 4´51 S12M 

12 124 DARIAN IONUT BELINTAN 43652 06/02/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´54 S12M 

13 273 JUAN ZAPARDIEL ÁNGEL 46444 04/02/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´55 S12M 

14 320 OLIVER MARTIN-CARO POWELL 26121 15/04/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´57 S12M 

15 269 ALONSO DE LA PEÑA VALERO 12738 27/09/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´12 S12M 

16 127 RUBÉN ECHEVERRY ECHEVERRY 25582 16/02/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´12 S12M 

17 318 LUIS TORRALBA HERRANZ 33328 20/01/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 5´21 S12M 

18 274 PABLO GOMEZ VEGUE 8799 20/07/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´32 S12M 

19 270 ALONSO GARCÍA-CALVO SÁNCHEZ 9087 20/06/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´40 S12M 

20 126 HERNÁN LAO MONTORO 11296 18/04/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´41 S12M 

21 423 GONZALO ROJO PALENCIA 38473 03/09/2015 TRAININGREY 5´57 S12M 

23 316 ALONSO HERNANDEZ COFRADES 60910 28/02/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 6´45 S12M 

22 422 DANIEL LÓPEZ PEDRAZA 73074 11/03/2015 TRAININGREY 6´05 S12M 
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 12 MASCULINO Distancia: 1.425 m. Hora de salida: 12:05h. 

 

1º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 27 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 426 HUGO PLEITE PÉREZ 26038 10/07/2014 TRAININGREY 4´15 S12M 

7 425 HUGO FALCÓN GARCÍA 28391 25/07/2014 TRAININGREY 4´33 S12M 

9 420 ADRIÁN SÁNCHEZ SUELA 32542 09/02/2014 TRAININGREY 4´36 S12M 

10 428 SAMUEL MERINO MORALES 5691 02/02/2014 TRAININGREY 4´46 S12M 

21 423 GONZALO ROJO PALENCIA 38473 03/09/2015 TRAININGREY 5´57 S12M 

22 422 DANIEL LÓPEZ PEDRAZA 73074 11/03/2015 TRAININGREY 6´05 S12M 

 

2º CLUB:  CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 32 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

3 319 MARCOS GARCIA GARCIA 16321 03/10/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´29 S12M 

4 315 ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ 16291 31/01/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´30 S12M 

11 317 GONZALO MERCHAN HIDALGO 45459 16/01/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 4´51 S12M 

14 320 OLIVER MARTIN-CARO POWELL 26121 15/04/2014 CLUB ATLETISMO NOVES 4´57 S12M 

17 318 LUIS TORRALBA HERRANZ 33328 20/01/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 5´21 S12M 

23 316 ALONSO HERNANDEZ COFRADES 60910 28/02/2015 CLUB ATLETISMO NOVES 6´45 S12M 

 

3º CLUB:  CLUB ATLETISMO GACELA PUNTOS: 38 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

2 275 PABLO RODRÍGUEZ MARTÍN 12040 22/05/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´21 S12M 

8 268 ALEXÁNDER BUCHNER GARCÍA-ARSENJO 12141 27/07/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´35 S12M 

13 273 JUAN ZAPARDIEL ÁNGEL 46444 04/02/2015 CLUB ATLETISMO GACELA 4´55 S12M 

15 269 ALONSO DE LA PEÑA VALERO 12738 27/09/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´12 S12M 

18 274 PABLO GOMEZ VEGUE 8799 20/07/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´32 S12M 

19 270 ALONSO GARCÍA-CALVO SÁNCHEZ 9087 20/06/2014 CLUB ATLETISMO GACELA 5´40 S12M 

 

4º CLUB:  C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 39 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

5 123 ÁNGEL MAGDALENO BERMÚDEZ 22865 06/08/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´31 S12M 

6 128 SERGIO PORTELA ALMENA 7826 31/10/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´32 S12M 

12 124 DARIAN IONUT BELINTAN 43652 06/02/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´54 S12M 

16 127 RUBÉN ECHEVERRY ECHEVERRY 25582 16/02/2015 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´12 S12M 

20 126 HERNÁN LAO MONTORO 11296 18/04/2014 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´41 S12M 
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CLASIFICACIÓN S10 FEMENINO 
Distancia: 1,000 m. 

Hora de salida: 12:20 h. 

Hora de publicación: 13:03 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 184 NOA FERNÁNDEZ RUBIO 53903 03/02/2016 CA SAN ILDEFONSO 4´54 S10F 

2 97 EVELYN ALEXAND CALIN 16490 14/02/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´07 S10F 

3 403 MARÍA DE LA FUENTE AGUDO 75255 05/07/2016 TRAININGREY 5´08 S10F 

4 224 IRENE LANCHA GUTIÉRREZ 51592 25/05/2016 CD LOS MONTES 5´16 S10F 

5 183 IRENE ROSADO MARIBLANCA 6820 05/06/2016 CA SAN ILDEFONSO 5´19 S10F 

6 300 MARTINA ALVAREZ HERNANDEZ 16279 15/12/2016 CLUB ATLETISMO NOVES 5´24 S10F 

7 95 DANIELLA RODRÍGUEZ CANTARERO 21367 21/06/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´25 S10F 

8 406 SOFÍA MANTILLA ARREDONDO 69290 08/02/2016 TRAININGREY 5´37 S10F 

9 404 MIRIAM BAUTISTA ÁLVAREZ 3140 20/09/2016 TRAININGREY 5´39 S10F 

10 27 OLYMPIA HARO ALCOLADO 78442 20/05/2016 C.A.TOLEDO 5´42 S10F 

11 185 VERA PÉREZ SOLER 60759 12/10/2016 CA SAN ILDEFONSO 5´44 S10F 

12 255 AUSTRALIA MARTÍN MANCHEÑOS 19204 19/06/2017 CLUB ATLETISMO GACELA 5´47 S10F 

13 298 CARLOTA DIAZ MORENO 15696 17/08/2016 CLUB ATLETISMO NOVES 5´52 S10F 

14 99 JULIA GARCIA RUIZ 11263 03/02/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´53 S10F 

15 386 VICTORIA OLIVARES VALIENTE 51072 20/08/2017 EM ATLETISMO CONSUEGRA 5´55 S10F 

16 405 NOA CANALEJAS ALMENDROS 70957 18/12/2017 TRAININGREY 5´57 S10F 

17 299 ISABEL ESPIN ORDOÑEZ 78626 22/07/2017 CLUB ATLETISMO NOVES 5´59 S10F 

18 302 PAOLA DEL CASTILLO GIL 65561 22/05/2017 CLUB ATLETISMO NOVES 6´03 S10F 

19 20 BLANCA ECHEVARRIA SANCHEZ-MOLINI 79336 25/04/2017 C.A.TOLEDO 6´06 S10F 

20 29 ZOE GIGANTE ZAMORA 10496 02/07/2017 C.A.TOLEDO 6´07 S10F 

21 385 JULIA GAROZ ALONSO 76148 27/02/2016 EM ATLETISMO CONSUEGRA 6´08 S10F 

22 21 CARMEN YUN MANCEBO 16752 09/02/2017 C.A.TOLEDO 6´12 S10F 

23 102 MERIEM SIMMAD 31014 13/02/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´13 S10F 

24 176 LEYRE DOMÍNGUEZ DE LA CRUZ 45880 22/05/2017 C.P. EVANGELISTA ATL. SONSECA 6´19 S10F 

25 182 ELSA GUALO PAVÓN 57896 04/07/2017 CA SAN ILDEFONSO 6´22 S10F 

26 303 PAULA FUENTES MORALEDA 77113 27/09/2017 CLUB ATLETISMO NOVES 6´28 S10F 

27 98 HIBA OUSHEINNE RAFI 40701 31/05/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´35 S10F 

28 103 SARA MOUNDIR ANIBA 8144 27/01/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´36 S10F 

29 101 MARÍA DEL ROCÍO MARIN JARA 22011 13/07/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´38 S10F 

30 490 JULIA RODRIGO FERNÁNDEZ 76071 15/06/2017 UDAT TALAVERA 6´39 S10F 

31 256 JULIA JIMÉNEZ CAMPO 40271 18/10/2016 CLUB ATLETISMO GACELA 6´40 S10F 

32 25 MENCIA MORALES DE LA MORENA 55167 10/12/2016 C.A.TOLEDO 6´42 S10F 

33 28 SOFIA GARCIA RODRIGUEZ 64792 13/03/2017 C.A.TOLEDO 6´44 S10F 

34 301 NATALIA PEREZ BALLESTEROS 78325 20/03/2017 CLUB ATLETISMO NOVES 6´45 S10F 

35 378 YASMIN EL HAMIOUI 68372 18/03/2017 E.A. POLÍGONO TOLEDO 7´35 S10F 

36 491 RAQUEL RODRIGO FERNÁNDEZ 76070 15/06/2017 UDAT TALAVERA 8´11 S10F 

NP 1 ALEJANDRA RODRIGUEZ VICENTE 3205 05/12/2016 ATLETISMO MANCHEGO  S10F 

NP 22 LUNA SANCHEZ ORTEGA 60254 26/12/2016 C.A.TOLEDO  S10F 

NP 23 MARIA DEL CARMEN BLANCO PEREZ 16818 27/10/2016 C.A.TOLEDO  S10F 

NP 24 MARTINA DEL VILLAR ARANDA 25671 06/09/2017 C.A.TOLEDO  S10F 

NP 26 NANSIGA KONATE 77362 11/04/2017 C.A.TOLEDO  S10F 

NP 94 ANNA LUQUE MARTÍNEZ 22424 26/12/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

NP 95 DANIELLA RODRÍGUEZ CANTARERO 21367 21/06/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

NP 229 SOFIA ELENA ENEA 18095 29/03/2017 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN)  S10F 

NP 402 ALEJANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA-PATOS 75313 23/04/2016 TRAININGREY  S10F 

NP 489 ESTHER DÍAZ VIEDMA 35926 03/03/2017 UDAT TALAVERA  S10F 
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CLASIFICACIÓN S10 FEMENINO EQUIPOS 
Distancia: 1,000 m. 

Hora de salida: 12:20 h. 

Hora de publicación: 13:03 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 184 NOA FERNÁNDEZ RUBIO 53903 03/02/2016 CA SAN ILDEFONSO  S10F 

2 97 EVELYN ALEXAND CALIN 16490 14/02/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

3 403 MARÍA DE LA FUENTE AGUDO 75255 05/07/2016 TRAININGREY  S10F 

4 183 IRENE ROSADO MARIBLANCA 6820 05/06/2016 CA SAN ILDEFONSO  S10F 

5 300 MARTINA ALVAREZ HERNANDEZ 16279 15/12/2016 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

6 95 DANIELLA RODRÍGUEZ CANTARERO 21367 21/06/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

7 406 SOFÍA MANTILLA ARREDONDO 69290 08/02/2016 TRAININGREY  S10F 

8 404 MIRIAM BAUTISTA ÁLVAREZ 3140 20/09/2016 TRAININGREY  S10F 

9 27 OLYMPIA HARO ALCOLADO 78442 20/05/2016 C.A.TOLEDO  S10F 

10 185 VERA PÉREZ SOLER 60759 12/10/2016 CA SAN ILDEFONSO  S10F 

11 298 CARLOTA DIAZ MORENO 15696 17/08/2016 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

12 99 JULIA GARCIA RUIZ 11263 03/02/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

13 405 NOA CANALEJAS ALMENDROS 70957 18/12/2017 TRAININGREY  S10F 

14 299 ISABEL ESPIN ORDOÑEZ 78626 22/07/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

15 302 PAOLA DEL CASTILLO GIL 65561 22/05/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

16 20 BLANCA ECHEVARRIA SANCHEZ-MOLINI 79336 25/04/2017 C.A.TOLEDO  S10F 

17 29 ZOE GIGANTE ZAMORA 10496 02/07/2017 C.A.TOLEDO  S10F 

18 21 CARMEN YUN MANCEBO 16752 09/02/2017 C.A.TOLEDO  S10F 

19 102 MERIEM SIMMAD 31014 13/02/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

20 182 ELSA GUALO PAVÓN 57896 04/07/2017 CA SAN ILDEFONSO  S10F 

21 303 PAULA FUENTES MORALEDA 77113 27/09/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

22 98 HIBA OUSHEINNE RAFI 40701 31/05/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

23 103 SARA MOUNDIR ANIBA 8144 27/01/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

24 25 MENCIA MORALES DE LA MORENA 55167 10/12/2016 C.A.TOLEDO  S10F 

25 28 SOFIA GARCIA RODRIGUEZ 64792 13/03/2017 C.A.TOLEDO  S10F 

26 301 NATALIA PEREZ BALLESTEROS 78325 20/03/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 10 FEMENINO Distancia: 1.000 m. Hora de salida: 12:20 h. 

 

1º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 31 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

3 403 MARÍA DE LA FUENTE AGUDO 75255 05/07/2016 TRAININGREY  S10F 

7 406 SOFÍA MANTILLA ARREDONDO 69290 08/02/2016 TRAININGREY  S10F 

8 404 MIRIAM BAUTISTA ÁLVAREZ 3140 20/09/2016 TRAININGREY  S10F 

13 405 NOA CANALEJAS ALMENDROS 70957 18/12/2017 TRAININGREY  S10F 

        

       

 

2º CLUB:  CA SAN ILDEFONSO PUNTOS: 35 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 184 NOA FERNÁNDEZ RUBIO 53903 03/02/2016 CA SAN ILDEFONSO  S10F 

4 183 IRENE ROSADO MARIBLANCA 6820 05/06/2016 CA SAN ILDEFONSO  S10F 

10 185 VERA PÉREZ SOLER 60759 12/10/2016 CA SAN ILDEFONSO  S10F 

20 182 ELSA GUALO PAVÓN 57896 04/07/2017 CA SAN ILDEFONSO  S10F 

        

       

 

3º CLUB:  C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 39 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

2 97 EVELYN ALEXAND CALIN 16490 14/02/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

6 95 DANIELLA RODRÍGUEZ CANTARERO 21367 21/06/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

12 99 JULIA GARCIA RUIZ 11263 03/02/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

19 102 MERIEM SIMMAD 31014 13/02/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

22 98 HIBA OUSHEINNE RAFI 40701 31/05/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

23 103 SARA MOUNDIR ANIBA 8144 27/01/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10F 

 

4º CLUB:  CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 45 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

5 300 MARTINA ALVAREZ HERNANDEZ 16279 15/12/2016 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

11 298 CARLOTA DIAZ MORENO 15696 17/08/2016 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

14 299 ISABEL ESPIN ORDOÑEZ 78626 22/07/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

15 302 PAOLA DEL CASTILLO GIL 65561 22/05/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

21 303 PAULA FUENTES MORALEDA 77113 27/09/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

26 301 NATALIA PEREZ BALLESTEROS 78325 20/03/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10F 

 

5º CLUB:  C.A.TOLEDO PUNTOS: 60 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

9 27 OLYMPIA HARO ALCOLADO 78442 20/05/2016 C.A.TOLEDO  S10F 

16 20 BLANCA ECHEVARRIA SANCHEZ-MOLINI 79336 25/04/2017 C.A.TOLEDO  S10F 

17 29 ZOE GIGANTE ZAMORA 10496 02/07/2017 C.A.TOLEDO  S10F 

18 21 CARMEN YUN MANCEBO 16752 09/02/2017 C.A.TOLEDO  S10F 

24 25 MENCIA MORALES DE LA MORENA 55167 10/12/2016 C.A.TOLEDO  S10F 

25 28 SOFIA GARCIA RODRIGUEZ 64792 13/03/2017 C.A.TOLEDO  S10F 
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CLASIFICACIÓN SUB 10 MASCULINO 
Distancia: 1.000 m. 

Hora de salida: 12:30h. 

Hora de publicación: 13:05 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 30 ALVARO RODRIGUEZ MORENO 6868 16/02/2016 C.A.TOLEDO 4´43 S10M 

2 543 MOHAMED TOUGUANI 74741 21/04/2016 C.P. EVANGELISTA ATL. SONSECA 4´46 S10M 

3 257 AITOR CONEJO CASTRO 52593 22/11/2016 CLUB ATLETISMO GACELA 4´46 S10M 

4 492 HUGO DÍAZ PECES 69222 26/08/2016 UDAT TALAVERA 4´47 S10M 

5 408 HECTOR ÁLVAREZ SALAZAR 71666 04/07/2017 TRAININGREY 4´52 S10M 

6 387 ADRIAN OLIVARES VALIENTE 51050 30/09/2015 EM ATLETISMO CONSUEGRA 4´53 S10M 

7 106 ALEJANDRO ÁLVARO GÓMEZ-MONEDERO 24248 21/04/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 4´55 S10M 

8 177 TEO ROMERO GONZÁLEZ 80289 23/12/2016 C.P. EVANGELISTA ATL. SONSECA 4´59 S10M 

9 111 GUILLERMO GARCÍA ALCÁZAR 38860 03/08/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´02 S10M 

10 380 LUCAS RUBIO GARCÍA 56555 18/01/2016 E.M.ATLETISMO YEPES 5´03 S10M 

11 114 MANUEL SÁEZ MORENO-CHOCANO 7866 14/10/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´10 S10M 

12 31 BRUNO CABELLO GONZALEZ 7805 12/06/2016 C.A.TOLEDO 5´11 S10M 

13 309 MAURO GUIJARRO GUTIERREZ 21148 22/01/2017 CLUB ATLETISMO NOVES 5´13 S10M 

14 187 LEO LAFUENTE GARRIDO 60937 12/07/2016 CA SAN ILDEFONSO 5´13 S10M 

15 186 ADRYAN MANZANO MANEA 62370 17/11/2016 CA SAN ILDEFONSO 5´14 S10M 

16 32 JOSE GARCIA BERMUDEZ 66 18/10/2016 C.A.TOLEDO 5´21 S10M 

17 34 MARIO MARIN CASTILLO 6511 19/03/2016 C.A.TOLEDO 5´22 S10M 

18 110 FERNANDO JIMÉNEZ DE LOS GALANES FERNÁ 12223 25/09/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´22 S10M 

19 308 MARTIN RODRIGUEZ GONZALEZ 76385 09/06/2017 CLUB ATLETISMO NOVES 5´24 S10M 

20 409 JAVIER PEÑA RODRÍGUEZ 13389 29/10/2016 TRAININGREY 5´25 S10M 

21 104 ABRAHAM JESÚS DOBOBUTO FRANCO 67663 12/11/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 5´25 S10M 

22 410 MARCOS MARTÍN VÁZQUEZ 28334 17/01/2017 TRAININGREY 5´26 S10M 

23 304 ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ 3283 15/01/2016 CLUB ATLETISMO NOVES 5´29 S10M 

24 261 FERNANDO GARCÍA RODRÍGUEZ 59225 12/02/2016 CLUB ATLETISMO GACELA 5´33 S10M 

25 260 DARÍO LILLO DEL POZO GARCÍA 41068 09/01/2016 CLUB ATLETISMO GACELA 5´33 S10M 

26 33 LUCAS CABELLO GONZALEZ 7802 12/06/2016 C.A.TOLEDO 5´36 S10M 

27 307 LUCAS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 77474 05/10/2017 CLUB ATLETISMO NOVES 5´58 S10M 

28 230 JOSE LUIS MENDOZA FERNANDEZ 1210 16/09/2016 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 6´03 S10M 

29 35 MIGUEL CIVICA CANTALAPIEDRA 64306 05/06/2017 C.A.TOLEDO 6´07 S10M 

30 113 LUCAS ECHEVERRY ECHEVERRY 25585 13/07/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´11 S10M 

31 262 MANUEL FERNANDEZ CABRERA AVILA 57840 27/11/2016 CLUB ATLETISMO GACELA 6´12 S10M 

32 407 ENZO SÁNCHEZ LÓPEZ 52032 30/05/2017 TRAININGREY 6´27 S10M 

33 116 SEBASTIÁN MARTÍNEZ MANOBANDA 17081 11/09/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 6´57 S10M 

34 258 ÁNGEL LÓPEZ MARTÍN 41025 16/01/2016 CLUB ATLETISMO GACELA 7´03 S10M 

35 37 SANTIAGO TESTILLANO BELOVA 75699 12/12/2017 C.A.TOLEDO 9´32 S10M 

NP 2 ALEJANDRO MARTIN SABAU 53837 42636 ATLETISMO MANCHEGO  S10M 

NP 36 RAFAEL DEL POZO CAZA 11924 42423 C.A.TOLEDO  S10M 

NP 105 ALAADIN BITARI RHILAS 79710 42626 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

NP 107 ANDREI CIOBANU 9209 43022 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

NP 108 CARLOS GARCÍA-SUELTO FERNÁNDEZ 11294 42855 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

NP 109 DANIEL PRIETO VILLALBA 9860 42428 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

NP 112 HOUSSAM TAOUSSE 79614 42564 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

NP 115 MATEI GABRIEL RANGA 37436 42810 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

NP 117 SERGIO GARCÍA ALCAIDE 21160 42379 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

NP 259 DANIEL ORDOÑO PANTOJA 30197 42427 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 

NP 305 FABIO CANTALAPIEDRA BALLESTEROS 79737 42953 CLUB ATLETISMO NOVES  S10M 

NP 346 ADAM BAKKALI VICTORIA 78310 43043 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S10M 

NP 347 ALEIX VILLA GOMEZ 30514 43044 CLUB ATLETISMO SESEÑA  S10M 
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CLASIFICACIÓN SUB 10 MASCULINO EQUIPOS 
Distancia: 1.000 m. 

Hora de salida: 12:30h. 

Hora de publicación: 13:05 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 30 ALVARO RODRIGUEZ MORENO 6868 16/02/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

2 257 AITOR CONEJO CASTRO 52593 22/11/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 

3 408 HECTOR ÁLVAREZ SALAZAR 71666 04/07/2017 TRAININGREY  S10M 

4 106 ALEJANDRO ÁLVARO GÓMEZ-MONEDERO 24248 21/04/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

5 111 GUILLERMO GARCÍA ALCÁZAR 38860 03/08/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

6 114 MANUEL SÁEZ MORENO-CHOCANO 7866 14/10/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

7 31 BRUNO CABELLO GONZALEZ 7805 12/06/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

8 309 MAURO GUIJARRO GUTIERREZ 21148 22/01/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10M 

9 32 JOSE GARCIA BERMUDEZ 66 18/10/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

10 34 MARIO MARIN CASTILLO 6511 19/03/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

11 110 FERNANDO JIMÉNEZ DE LOS GALANES FERNÁ 12223 25/09/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

12 308 MARTIN RODRIGUEZ GONZALEZ 76385 09/06/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10M 

13 409 JAVIER PEÑA RODRÍGUEZ 13389 29/10/2016 TRAININGREY  S10M 

14 104 ABRAHAM JESÚS DOBOBUTO FRANCO 67663 12/11/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

15 410 MARCOS MARTÍN VÁZQUEZ 28334 17/01/2017 TRAININGREY  S10M 

16 304 ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ 3283 15/01/2016 CLUB ATLETISMO NOVES  S10M 

17 261 FERNANDO GARCÍA RODRÍGUEZ 59225 12/02/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 

18 260 DARÍO LILLO DEL POZO GARCÍA 41068 09/01/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 

19 33 LUCAS CABELLO GONZALEZ 7802 12/06/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

20 307 LUCAS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 77474 05/10/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10M 

21 35 MIGUEL CIVICA CANTALAPIEDRA 64306 05/06/2017 C.A.TOLEDO  S10M 

22 113 LUCAS ECHEVERRY ECHEVERRY 25585 13/07/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

23 262 MANUEL FERNANDEZ CABRERA AVILA 57840 27/11/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 

24 407 ENZO SÁNCHEZ LÓPEZ 52032 30/05/2017 TRAININGREY  S10M 

25 258 ÁNGEL LÓPEZ MARTÍN 41025 16/01/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 
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CAMPEONATO PROVINCIAL EN EDAD ESCOLAR DE CAMPO A TRAVES 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS SUB 10 MASCULINO Distancia: 875 m. Hora de salida: 12:30h. 

 

1º CLUB:  C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA PUNTOS: 26 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

4 106 ALEJANDRO ÁLVARO GÓMEZ-MONEDERO 24248 21/04/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

5 111 GUILLERMO GARCÍA ALCÁZAR 38860 03/08/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

6 114 MANUEL SÁEZ MORENO-CHOCANO 7866 14/10/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

11 110 FERNANDO JIMÉNEZ DE LOS GALANES FERNÁ 12223 25/09/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

14 104 ABRAHAM JESÚS DOBOBUTO FRANCO 67663 12/11/2016 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

22 113 LUCAS ECHEVERRY ECHEVERRY 25585 13/07/2017 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  S10M 

 

2º CLUB:  C.A.TOLEDO PUNTOS: 27 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

1 30 ALVARO RODRIGUEZ MORENO 6868 16/02/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

7 31 BRUNO CABELLO GONZALEZ 7805 12/06/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

9 32 JOSE GARCIA BERMUDEZ 66 18/10/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

10 34 MARIO MARIN CASTILLO 6511 19/03/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

19 33 LUCAS CABELLO GONZALEZ 7802 12/06/2016 C.A.TOLEDO  S10M 

21 35 MIGUEL CIVICA CANTALAPIEDRA 64306 05/06/2017 C.A.TOLEDO  S10M 

 

3º CLUB:  TRAININGREY PUNTOS: 55 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

3 408 HECTOR ÁLVAREZ SALAZAR 71666 04/07/2017 TRAININGREY  S10M 

13 409 JAVIER PEÑA RODRÍGUEZ 13389 29/10/2016 TRAININGREY  S10M 

15 410 MARCOS MARTÍN VÁZQUEZ 28334 17/01/2017 TRAININGREY  S10M 

24 407 ENZO SÁNCHEZ LÓPEZ 52032 30/05/2017 TRAININGREY  S10M 

        

       

 

4º CLUB:  CLUB ATLETISMO NOVES PUNTOS: 56 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

8 309 MAURO GUIJARRO GUTIERREZ 21148 22/01/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10M 

12 308 MARTIN RODRIGUEZ GONZALEZ 76385 09/06/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10M 

16 304 ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ 3283 15/01/2016 CLUB ATLETISMO NOVES  S10M 

20 307 LUCAS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 77474 05/10/2017 CLUB ATLETISMO NOVES  S10M 

        

       

 

5º CLUB:  CLUB ATLETISMO GACELA PUNTOS: 60 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO  

2 257 AITOR CONEJO CASTRO 52593 22/11/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 

17 261 FERNANDO GARCÍA RODRÍGUEZ 59225 12/02/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 

18 260 DARÍO LILLO DEL POZO GARCÍA 41068 09/01/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 

23 262 MANUEL FERNANDEZ CABRERA AVILA 57840 27/11/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 

25 258 ÁNGEL LÓPEZ MARTÍN 41025 16/01/2016 CLUB ATLETISMO GACELA  S10M 
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CLASIFICACIÓN SUB 08 
Distancia: 500 m. 

CARRERA NO COMPETITIVA Hora de salida: 12:40h. 

Hora de publicación: 13:15 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS DID AÑO CLUB TIEMPO CAT. 

1 175 GABRIEL MANZANARES SERRANO 3909 28/05/2018 C.P. EVANGELISTA ATL. SONSECA 2´17 S08M 

2 92 MIRIAM ECHEVERRY ECHEVERRY 25584 04/10/2018 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 2´26 S08F 

3 91 MICOL SÁEZ MORENO-CHOCANO 7864 22/05/2018 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 2´31 S08F 

4 227 THIAGO COLILLA FERNANDEZ 5616 19/07/2018 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 2´32 S08M 

5 377 AMIR EL HAMIOUI AMYN 73082 02/09/2018 E.A. POLÍGONO TOLEDO 2´39 S08M 

6 93 LUIS SUÁREZ-BUSTAMANTE MARTÍN 26034 16/02/2018 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 2´40 S08M 

7 542 DIEGO PANIAGUA GONZALEZ 58964 25/07/2018 CA SAN ILDEFONSO 2´40 S08M 

8 228 VICTOR DE LA ROSA BARROSO 1303 23/01/2018 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 2´41 S08M 

9 226 SOFIA FUENTES CORONA 11136 31/07/2018 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 2´42 S08F 

10 10 ALBA YEBRA FERMIN 6264 27/01/2018 C.A.TOLEDO 2´44 S08F 

11 401 GABRIEL MARTÍNEZ RUIZ DE LOS PAÑOS 74109 10/05/2018 TRAININGREY 2´44 S08M 

12 252 LUCIA CARBONELL IBAÑEZ 13461 03/10/2018 CLUB ATLETISMO GACELA 2´47 S08F 

13 488 URIEL SOBRINO ACEBES 21143 18/03/2018 UDAT TALAVERA 2´48 S08M 

14 18 DENIS SANTIAGO MORA 54960 06/10/2018 C.A.TOLEDO 2´49 S08M 

15 295 JULIA DIAZ-GUERRA GARCIA-ROJO 59536 16/04/2019 CLUB ATLETISMO NOVES 2´49 S08F 

16 400 MAILÉN MERINO MORALES 5694 20/09/2018 TRAININGREY 2´50 S08F 

17 296 JULIETA ALVAREZ HERNANDEZ 16286 07/02/2019 CLUB ATLETISMO NOVES 2´52 S08F 

18 297 NAJWA CHETOUAN MERA 75639 17/10/2018 CLUB ATLETISMO NOVES 2´52 S08F 

19 17 VEGA MARIN GARCIA 79138 02/10/2018 C.A.TOLEDO 2´53 S08F 

20 399 INÉS LÁZARO REDONDO 71976 16/09/2018 TRAININGREY 2´54 S08F 

21 11 AMARAI RODRIGUEZ CANDEL 33778 06/01/2019 C.A.TOLEDO 2´55 S08F 

22 19 SERGIO CONTRERAS REDONDO 64641 24/05/2018 C.A.TOLEDO 3´02 S08M 

23 13 CHLOE GOMEZ VAZQUEZ 74316 22/12/2018 C.A.TOLEDO 3´05 S08F 

24 12 CARMEN GONZALEZ PEREZ 58127 29/11/2018 C.A.TOLEDO 3´06 S08F 

25 398 EMMA CANALEJAS ALMENDROS 70961 08/12/2019 TRAININGREY 3´06 S08F 

26 254 MATEO JIMÉNEZ CAMPO 40272 02/09/2019 CLUB ATLETISMO GACELA 3´18 S08M 

27 14 DANIELA GONZALEZ MATEO 57784 05/04/2018 C.A.TOLEDO 3´22 S08F 

28 15 LAILA GARCIA GONZALEZ 32137 09/03/2019 C.A.TOLEDO 3´31 S08F 

29 16 NADIA TESTILLANO BELOVA 75703 21/04/2019 C.A.TOLEDO 3´33 S08F 

30 225 ADRIANA SANCHEZ ALAMEDA 36298 20/09/2018 CD SAN MIGUEL (P. DE MONTALBAN) 3´54 S08F 
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